
JADE COLONNADE 

V Praze dne  Z-r: /
7

2020 

O 

ci) 
`CZ 
C 

.3ej 
Underwriter 

'Ste 

NNADE 
A FAIRFA. COMPANY 

Pojistník: 
( 	_ 

V C . OtiP 

1 l'hCITII1 1011111 

Pojistitel: 

Colonnade Insurance S.A., cťgan:začni složka 
Na Pankráci 1683/127, 14C 00 Praha 4 

le 044 85 297. GIČ  CZ683752144 	{032) 

Colonnade Insurance S.A.. se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 

Pojistitel: 	 prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, česká republika, identifikační číslo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229. 

Korespondenční adresa: Na Pankráci 16831127, 140 00 Praha 4, česká republika 

Zastoupen: 	 Ing. Marek Slabej, zmocněný pro záležitosti smluvní 

a 

Nemocnice desk() Budějovice, a.s., 
Pojistník 	 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1349, identifikační číslo 260 68 877 

Se sídlem: 	 B. Němcové 585/54, 370 01 České Budejovice 7 

Zastoupen: 	 MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 
MUDr. Jaroslav Novak, MBA, člen představenstva 

Adresa pro doručování: 	B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 7 

uzavírají prostřednictvím 

Zpinomocněného 	F.M.Partner spol. s r.o., 
makléře: 	 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 5728. identifikační číslo 639 07 097 

Se sídlem: 	 Rudolfovská tř, 202/88, 370 01 české Budějovice - České Budějovice 4 

Pojistnou smlouvu č. 2303 1884 20 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI MANAŽERŮ  

Podpisy vyjadřují strany souhlas s dale uvedenou pojistnou smlouvou, pojistník potvrzuje správnost údajů  
uvedených v přiloženém dotazníku a dale potvrzuje, že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že 
s nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v piném rozsahu; přijetí nabídky 
s dodatky či odchylkami, byt nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní 
oznámení o pňjetí návrhu ani chování ve shodě  s nabídkou. 



CZ 

O 

u) 
(-z5 

".rf) 

Limity pojistného piněni 
50 000 000,- Kč  v souvislosti s každým samostatným nárokem, 
s výjimkou následujících případů, kdy se tento limit vztahuje na 
všechny pojistné události z tohoto pojištění: 
- pojistné události včetně  samostatného nároku oznámené 

pojistiteli v průběhu lhůty pro zjištění a oznámeni nároků; 
- pojistné události vyplývající ze všech nároků  vznesených 

společností nebo jejím jménem; 
- pojistné události vyplývající z či související s úpadkem společnosti 

nebo mající za následek či jinak přispívající k úpadku společnosti 

Limit pojistného piněni 

COLONNADE 
A FAIRFAX C:../MPANY 

NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 2303 1884 20 

Pojistná doba 

Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou. Tato pojistná doba se prodlužuje automaticky vždy o další rok, 
není-Ii pojistníkem nebo pojistitelem toto pojištění v písemné formě  vypovězeno nejpozději šest týdnů  před 
uplynutím příslušné pojistné doby. 

Pojištěni vznikne dnem I 11. 9. 2020 	a je sjednáno na pojistnou dobu, která 	10. 9. 2021 
skončí dnem 

Pojištěný 
Následující fyzické osoby ve smyslu definice pojištěné osoby uvedené v pojistných podminkách: 

• člen orgánu, ne však externí auditor, insolvenční nebo obdobný správce společnosti; 
• vedoucí zaměstnanec společnosti v manažerské nebo kontrolní funkci, pokud: 

(a) jedná při výkonu své řídicí nebo manažerské funkce; 
(b) je proti němu vznesen nárok, ve kterém je tvrzeno porušení pracovněprávních předpisů; 
(c) je žalovaným vedle člena orgánu společnosti v souvislosti s nárokem, ve kterém je tvrzeno, že 

se podílel na porušeni povinností; 
(d) je proti němu vedeno vyšetřováni pojištěné osoby; 

• stínový ředitel nebo de facto ředitel (de facto director) společnosti; 
• předpokládaný ředitel (prospective director) uvedený v jakémkoliv prospektu vydaném za účelem 

kotování cenných papírů  na burze nebo v obdobném prospektu vydaném společností; a 
• člen orgánu společnosti mimo skupinu; 

avšak pouze v rozsahu, v jakém taková osoba jedná v pozici pojištěné osoby. 

Pojištěnou osobou je taktéž manžel/manželka, registrovaný partner nebo dědic či právní nástupce výše 
uvedených pojištěných osob, avšak pouze v souvislosti s nárokem vyplývajiclm výhradně  z porušeni 
povinností výše uvedených pojištěných osob. 

uveden ze v 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je nárok, který byl poprvé proti pojištěnému vznesen během pojistné doby (popř. během 
lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) nebo jiná událost, ke která došlo během pojistné doby 
(popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána), pokud byly pojistiteli oznámeny v souladu 
s pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami a pokud byly spiněny další podmínky pro poskytnutí pojistného 
pinění podle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená povinnost pojištěné osoby k náhradě  újmy vyplývající 
z výkonu funkce dle definice pojištěné osoby, jejiž rozsah je blíže specifikován v pojistných podmínkách. Na 
povinnost společnosti k náhradě  újmy se pojištění vztahuje, pouze pokud je tak výslovně  uvedeno v pojistných 
podmínkách. 

Datum kontinuity 
11 1. 9. 2020 	 1  

Colonnade Insurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 16831127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info (colonnade.cz  web: www.00lonnade.c4 

Pojistná smlouva č. 2303 1884 20 

Strana 2 (celkem 4) 



COLONNADE 

O 

Limit v souvislosti se zachraňovacími 	25 000,- Kč  (rasp. 30% limitu pojistného pinění, jde-li o záchranu 
náklady ve smyslu § 2819 odst. 1 	života či zdraví) 
Občanského zákoníku 

Sublimity pojistného pinění 

Sublimity pojistného pinění uvedené v pojistné smlouvě  a pojistných podmínkách představují horní hranici 
pojistného piněni, které pojistitel celkově  vyplatí za škodu a jakékoli náklady, na které se tento sublimit vztahuje, 
za všechny pojistné události z tohoto pojištění (tj. žádný ze sublimitú není aplikován na jednu a každou pojistnou 
událost). Sublimity pojistného piněn1 jsou součástí limitu pojistného pinění a nezvyšují jej. 

Náklady na zachování pověsti Do piného limitu pojistného pinění za jednu a všechny pojistné 
události z tohoto pojištěni. 

Náklady v souvislosti s extradičním 
řízením 

Do piného limitu pojistného pinění za jednu a všochny pojistná 
události z tohoto pojištění. 

Nevýkonni členové orgánů  

- 

Dodatečný limit pro jednoho nevýkonného člena orgánu: 15% 
z celkového limitu pojistného pinění pro každého nevýkonného 
člena orgánu za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 
Dodatečný limit pro všechny nevýkonné členy orgánu: 30% 
z celkového limitu pojistného pinění pro všechny nevýkonné členy 
orgánů  za jednu a za všechny pojistné události z tohoto pojištění 

Sublimit pro osobní a rodinné výdaje: do piného limitu pojistného 
pinění maximálně  však 15 000 000,- Kč  za jednu a za všechny 
pojistné události z tohoto pojištění 

Majetek a osobni svoboda 

Náklady insolvenčrůho řízení 1 800 000,- Kč  za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění 

Zmenšení újmy 20% 	z celkového 	limitu 	pojistného 	pinění 	maximálně 	však 
35 000 000,- Kč  za jednu a za všechny pojistně  události z tohoto 
pojištěni 

Vynaloženi nákladů  bez souhlasu 
pojistitele 

20% z celkového limitu pojistného piněni za jednu a za všechny 
pojistné události z tohoto pojištění 

Spoluúčast pro pojištěné osoby 

z každé pojistné události 	0,- Kč  

Spoluúčast společnosti 

I z každé pojistné události 	Kč  _ 

Spolu ůčast pro cenné papíry 

z každe pojistné události 	500 000,-Kč 	 1 

Spoluúčast pro porušeni pracovněprávních předpisů  

z každé pojistné události 	1 0,- Kč  

Pojistné 

Jednorázové pojistně 	54 380,- Kč  

Splatnost pojistného 	Pojistné je splatné na účet zpinomocněného makléře v termínu splatnosti 
do 30. 9. 2020. 

÷.(7) 
Colonnade Insurance S.A. organizační složka 
Koresponderi,'nf adresa; Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.; +420 234 108 311, tax: +420 234 108 384 
e-mail: infoebcolonnadc.cz  , wcb: www.colonnade.cz  

Pojistná smlouva č. 2303 1884 20 

Strana 3 (celkem 4) 



:t6 
-5` 

COLONNADE 
I I 	UM PA 

Upozorněni 

Toto pojištění se vztahuje pouze na nároky poprvé vzneseně  proti pojištěnému během pojistné doby (popř. 
během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) nebo jiné události, ke kterým došlo během 
pojistné doby (popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) a oznámené pojistiteli 
v souladu s touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami. Nezaplacením pojistného se toto pojištění 
nepřerušuje. 
Přečtěte si, prosím, pečlivě  tuto pojistnou smlouvu, pojistné podmínky a zkontrolujte rozsah pojištění s Vaším 
pojišťovacím poradcem. 

Přílohy pojistné smlouvy 

Příloha 1: 	Pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti manažerů  NDO 01-05/2019 
Tyto pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanovenimi 
příslušných právních předpisů, od kterých se lze odchýlit. V případě  rozporu mezi pojistnými 
podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné smlouvy. 

PřIloha 2: 	Výpis z obchodního rejstříku pojistníka 
..... 

Příloha 3: Kopie vypiněného dotazníku pojistníka 

Smluvní ujednání 

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. V případě  rozporu mezi smluvními ujednáními 
a pojistnými podmínkami mají přednost tato smluvní ujednání. 

Pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dale jen „registr) ve smyslu zákona 
Č. 34012015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. Při vypinění formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vypinit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně) a do pole ,Oatova schránka" uvést: 33ganji. 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, 
včetně  práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. 
od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

1. Oznámení nároku v případě  zániku nebo neobnovení pojistné smlouvy (Lhůta pro zjištění 
a oznámeni nároků  48 měsíců) 

Dodatečně  k článku 3.2 odstavec (ii) pojistných podmínek se ujednává, že pokud tato pojistná smlouva nebude 
obnovena či nahrazena jinou pojistnou smlouvou, a pokud nedojde k transakci nebo k předčasnému ukončeni 
pojištění ze strany pojistitele včetně  jeho ukončení z důvodu nezaplacení pojistného, má pojistník právo sjednat 
dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení nároků  v deice 48 měsíců, která bezprostředně  následuje po uplynutí 
pojistné doby. 

V případě  sjednání lhůty pro zjištění a oznámení nároků  vzniká pojistníkovi povinnost uhradit dodatečné 
pojistné, jehož výše odpovida 140 % ročního pojistného neobnovené nebo zaniklé pojistné smlouvy. Pojistnlk je 
povinen pojistiteli oznámit, že využívá právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámeni nároků  
nejpozději do 30 dnů  ode dne uplynutí pojistné doby. Dodatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků, včetně  
konkrétní výše pojistného a jeho splatnosti. musí být upravena dodatkern k pojistné smlouvě  nejpozději do 30 dnů  
ode dne uplynutí pojistné doby. 

Na škodné události, které nastanou v průběhu dodatečné lhůty pro zjištění a oznámeni nároků, se vztahuje 
stejný limit pojistného piněni, který platil v okamžiku zániku nebo ukončení pojistné smlouvy. 

Pokud pojistník této možnosti nevyužije, pak plati ustanovoní článku 6.1 pojistných podmínek v piném rozsahu. 

2. 	Smluvní ujednání zvláštní povahy 

Pro vyloučení pochybností se ujednává, že datum retroaktivity není omezené. 

Colonnade Insurance S.A. organizační složka 	 Pojistná smlouva č. 2303 1884 20 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127. 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz  , web:  www.colonnade.cz 	 Strana 4 (celkem 4) 



ODPOVĚDNOSTI MANAŽERU 
OJISTNĚ  PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍ 

COLONNADE 

!Ptah pojistitele;  pojistníka a pojištěného v sOuvislosti s Undo pin steak so itch (-) pojistnou 
smlouvou, (2) am uwlimi rieinaníni k pojistně  smlouvě  a(S) těnnito nojistlyrni podninkarni. 
Dokumenty (2) a (2) tvoil redilnci. souniest pojistné smlouvy. Pojistná smlouva neap tyto mist& 
pcdmínky se rovněž mohou odvc avat na dotazri vyolněný projistnikern a pojištěným. Věnujte, rosin 
tiro pojistným podminkám pozornos:, zejméra těm ustanoveniM, Mere omezují rozsah tohcto pojištěni. 
Tyto ooistrě. podrnir 4y mall plodnost pled ustanover'imi pravnich přepisů, pd kterých se 7R orriny• r 

připadě  rozporu mezi lénho oojistnými poominkar a pojistnou smlouvou najf *cost přisluSra 
ustanoveni pojistná smlouvy V proadě  rozporu mezi smiuvnin ujechiánkri k pojistné smlouvě  
a *nit° po stnýml podmInItemi moji Přednost pfisluěnt smluvnl ujednani. Pojmy uvedené v těchto 
pojistných podmInkach zyýrazněmě  1016, ma:4mm, kterýje uveden v Člárru 5 MN. 

1. 	POJISTNÉ NEDEZPEČ), POJISTNÁ UDALOST 

'clu poji,,..čril se sjedriávú pra připad pravni pLPAIII10Eti pojištěných osob I; namdě  újiry 
v souvislo.sti s výkonern řunkoe člena orgánu nebo vjirérn pock:von moon* voli IL: 
pojištěné osoby. V připerlech rivarlerirh v článki. 1,1 ;ii) a '.4 r 	rebo příslušných 
mzšiřuoi ustanovenich se toto pojištěni vztak 	inn pravni povirlost společnosti 
k náhradě  ijny. -cto pojištěni se sjednává oko škodové. 
Pojistou uddicol é nárok, ktel byl poprvé prot pojištěnému uolaběr běhe,r pojistné 
doby nebo ilna událost, ke klátě  cot 0 Mein pojistně  doby, pokud byly pojistiteli 
oznámeny V soulad J s pojistnou smlouvou a Into poj s.:nými poomfnkarri a ookud by', 
spirtény (Iasi podminky pro poskytnuti pojistného piněni podia pojialné• smlouvy a těchto 
pojistných poiminei 
V pipacě  pojistné událciat ocaylno pojistitel pojis11-6 pIngni v níže uvederém rozsahu. 
Pojistitel puiukylne aajL.iio p 'UM vždy nryluadneivo. terrine limmenil o platu. Pojistné Oiněni 
veformě  natuoilni restititoe se vy ričija. 

'.1 	Náhrada škod vyplývajicich z nároků  
Pojistitel posXylia: 

pojištěná osobě  nib° za pojištěnou osobu pojisné p něnf ve formě  náhrady škody 
vyOlÝvajicl z nároku (včetně  piped, kop je taková is*.oda Mazena zlitu u zákonněho 
ličer pojištěné osoby veřitelůn společnosti podle us:mover' § 159 odstavec 
3 obbanskéko zfilconlku a § 68 zikona o korporacich a Ale v přIpadě  tiveceněrn 

§ 62 zákona o korporacich tYkajicl se vyclir• Prospědnu ziskaného ze smlouvy 
o výkonu funkce Olen(' orgánů  obehodni korporace v souvislosti s Ms° veněnim 
'Lenin), nvok pouzu v IC•4:411111, 	nuoyla lukovů  škoda uhrazena společnosti; 

71 	Majetek a osobní svoboda 
Pojistitel uhradí pojištěně  osobě  nett-, 7a pojištěnou osobu: 
(I 	náklady na obranu a náklady v souvislosti s předběžným opatřením v řiže if prati 

majetku a cisobnisvobodě  a a extradičniM řízeni;. 
náklady v souvislosti s edradičnim řízenim, ato až to výše sub n*._1 uvedeneld 
v pojistné smlouvě, za všechny pejltirě  události podle Icloto rozšiřt..03 
uStalOVenk 
osobni a rodinné výdaje, které pojištěná osoba nemúže hradit v CO3 edku č'edr:no 
roznodriuti, za pudriiinsk, že (i) lyM osobni a rodinné výdaje jsou nrazeny na zěRiadě  
snrIcuvy uzevřone piode cumin vydáni, pool. vyhlášeni tuoriM toho, co nastane dive) 
přislušneho úředidho rozhodnutí ;nikollv tedy až ?lewd moat;ýil pojištěná osoba 
prukazaloirč  vyčiurpc:e všechny finančii prostředky nepOslaené tímto ůřednim 
rozhodnulím; tyle osobni a rodinné výdaje Luisu hrazuny pouze ta °Woof 
poči"najíci ode One rabyti právni moci rak,oveho úředního rozhodnutí a 'coney cilium 
jeho zrušer, nejpozději však do '2 roksich ode dne jeho viráni, vždy vřav maxin•L'.1r: 
dc výše sublimitu uvedeného v pojistné smlouvě  za všechry pojistné 11C.A oné pIlo 
tolrato rozšiřujiclho ustanoveni. 

	

2,2 	Náklady v souvIslosti s prověřením požadavku společníka 
Pojistitel Lhradl pojištěné osobě  nebo za pogitěnou osobu náklady v souvislosti 
's,prověřenírn požadavku společníka. 

	

2.5 	Náklady insolvenčniho řizení 
Pojistitel brad pojištěné osobě  ncbu za pojištěnou osobu náklady insolvenčniho řízeni, 
a to ež do Výše sublirnitu uvedenéop v pojistné Stnlouvé, zaVšucliny pujisie události podle 
tohoto rozěiřujidiho usmnoVer'. 

	

2.4 	Náklady na zachováni pověsti 
Pojistitel uhradi pojištěné osobě  lam za pojištěnou osobu náklady na zachováni 
pověsti, a to až co vyšo .sublimitu uvedenCho a pojistné smlouvě, za vacelny pojistné 
uda nsi rmilM to 'Into rp7šihifoítio 
Pokuty a penile 
Pojistitel uhrac' pojištěné osobě  neto za pojištěnou osobu pokuty a penále uděleně  
pojištěné osobě', so vAns-  s nárokem, a to ', rip:slim, ak.em je "Wine tyto pouty perlo 
př's Ušných prévnich předp s.ů  pojistit, pokud tyto pokutya penále neby y tninlery rlimledki. 
ůrrysirěno jedráni či opomenut' takové pojištěné osoby. 

	

2.6 	Odpovědnost za daňově  nedoplatky 
Pojistitel uhradí i daňové necoplatky společnosti, ktuvé je podle právnich předpisů  povinna 
za společnost Jhradi: pogitěni osoba, ookud tyto daňové nedoplatky nevzn •uly v důsledku 
timysiněno jednáni či opomenutf taková pojištěné osoby a společnost svou povinnost tylo 
dare zaplatit důsledku světic úpadku ti existence jakiito.' :Acne oovinncsti či omezenl 
nespirile. 

	

2.1 	Usmrceni osoby z hrubě  nedbalosti . (corporate manslaughterl 
Pojistitel Arad pojištčrič  osobě  či za pojištěnou osobu škodu vznikluu v scuv okal 
S ii7VIÍR1 vedeným proti pojištěné osobě  pm usmrcianí Amore nedbalosti (corporalo 
mars.'etghtfir). 

	

2.6 	Zmenšeni ůjmy 
Pojistitel Lhraclf pojištěné osobě  či za pojištěnou osobu náklady na zmenšení újmy, 
náklady na poradce a náklady vsouvislosti s předběžným opatřením vynaloženě  za 
účelem Orecitialen1 paterCliirmu nároku a důsledku porušeni povinnosti, a to za 
podninek, fe.  
(i) přislušte skulečiPsě, ra kterýsi je či rate byl takový nárok založen, byly pojistiteli 

řaidná a yeas oznámery v suuladu a č  élk.ern E 1 nett; 3.3 Idle; 
(ii) oxistujo riziku azm eV:A nároku na zakladdi '.akuvyuli skutečnosti v občanském 

sourinf m (Lem"' a ke vznesení nároku vyphivaliciho z la0ovvi sku.etiiO$ti zalim 
nedoSio 

(iii) ;ado& na c nárok, in ktery os vztah* toto pojištáni, a tento nárok mar'. zjevně  
pezpiedmětný: 

(iv) náklady na zmenšení fijmy byly v př  něřeně 	vynaloženy pojištěnou osobou 
a uhrazeny přímo note reptirro osobě, která může takový nárok vznést za Ičalem 
rninimalizace ili<8 vzneser J takového něroku(ů) vyplývajtclko z konkrétrilho porušen1 
povinnosti: 

(v) náklady na poradce byly přiměřené 	vynaloieny pojištěnou osobou za Učelem 
vyyJnárii višu a powerful An* nákladů  na zmenšeni újmy 

(A) náklady v souvislosti s předběžným opatřením byly v přiměřeně 	vynaloženy 
pojištěnou osobou za ričelern mivraceni vznesen. nároku(0) vypi;"vajiciho 

a.anla'i.uiluo porušeni povinností; a 
(vii) Ponstne piněilf podle toipto článku bude poskytnuto maximaine do rise poistrólio 

inere by nyla poskyhmtp, pokud by ke wneseni nároku onšo. 
Pcskytnní poj shah() sináni podle tohoto članku za všechry pojistně  událo.sh 3 veškeré výše 
Jvaderé náklady podia tohoto rozšřujidhc ustanover • .1. omezerm sublirritem tivecelym 

pojistné smlouvě. 
Dcjištěr podle toll° Článku Se nevztahuje in p at, mzdu rebo odměn jakér.o pojištěné 
osoby, náhradu za ztrátu času pogitěně  osoby nebo jaktir.oliV mzdově, provoan nebo fin& 
náklady a/nebo vfica(e společnosti. 
Mezinárodni pojistný program 
,fokcd se ra nárok, ktcry so id zahraničnim právem, vztahuje vedle tohoto poj štáni 
inaek.oliv mezinárodní pojištění, které je pro pojištěnou osobu výlicdirejsi riuž tutu 
pojištěni, nude onjistné p nknf opskytradc v ra7sahl por e Mkového Mezinárodního 
pojištěni, avásk za podmirci  že by ve vztahu k takovenn nároku wrikic pojištěné osobě  
právo na pojistni alien' i z tohoto pojištěni. 
3ez ohledu na výše uvedeně  však oleo ustarravenimi příslušnéno mezinirodniho pojištění 
nag vždy přednost ohfslušna sitluvnl ujediani spec cky clOhodnutá k pojistné smlouvě. 
Parades pro cla) právo 
Pojistitel Arad jako náklady na obranu také př iměřeně  náklady Účetně  wnalcže.iě. 
pojištěnou osobou na Ravi poradce p7spbici v.uisdikci zeměisidla rebo trailěho oydliště  
pojištěně  osoby vuuvislosti a niturpruiaci a aplikaci czno práva ve vztahu k nároku 
souvisejícímu s cennými papíry vznesenérinu pod c takovelra ciiiIiu pave. 

	

3. 	ROZšikUJiCi liSTANOVENI 

	

3. 	Nová dceřiná společnost 
Toto pojětění se vztahuje lna ketch společnost, která se stane dceřinou společností 

pliběhu pojIstně  doby, za pctrnfnicf, že tato společnost 
a) nemá své cenré papiry oachcidoVateine re jakérnmi a trhu nosh) burn ve Spojených státen 

arnerických, no jejich úzenrch nebo úzerrIch pod X00 správou; nebo 
t) jejlž Celkově  aktiva se rovnají neap nephew/1LP 25 Yo consolidovaných celkových aktiv 

pojistníka ke dni počátku tomto po ROL 
Nu společnost, která rrů  svb cone ;wiry obchodovatelné na lairěmkoliv triu rebo bume ve 

.8pojerici stalcoli arrerickýcii, rul kiion Lcluioll neap ůzeinidi pud jujidi sprawl_ nebo jag 
oelková nktiva převyšiiii 	konsplidovaných celkových 	pojistníka ke dni poCi..i] 
tonoto poj š'ěni, SE :10 po 0ení vztařůe owe on dobu 60 driťi ode dna kly so Imo 
spo ečlost stala dceňnou společnosti, avšak pica v oitiparle, že pojistnik pcskytne 
pojistiteli v pise -nně  formě  c této společnosti a prútěnu pojistné doby relevagní itaje. ha 
Žádost polistnika může bý: trvár pojištěni podle tooto rozšrujiclho astancvel prodbuženo, 
peud pojistník posiy:ia v uvedeně  60 dennl lhtt pojistiteli infornace dostatetrě  
k posouzeni pre ušnéhO rizika souvisegolho s pcjištěnim těto společricsti a pollstnik akcep- 
lije 	pojistně  smlouvy navrierá pojistitelern a uhradí dodatečné Pojistně. 

(ii) 	společnosti pojistná piněni ve foram' náhrady škoiy vyplývajici z nároku. Mow 
společnost uhmdila za pojištěnou osobu, v Opole, ie by jinak pojistitel poskyll 
pojiSrruš piněni pojištěné osobě  neon za pojištěnou osobu podle ořocolozítio 
odstavce. 

	

1.2 	Šetřeni 
Pojistitel uhradí pojištěné osobě  reboza pojištěnou osobu náklady na šetření. 

	

1,3 	Nevýlconnf členové orgánů  
Pojistitel poskytne nevýkonnému čienovl orgánu nebo za nevýkonného člena orgánu 
pojistne piněr ve formě  náhrady škody, etc v plpacě, že byl vyčerpán linth pojistného 
pinění, ado vjěe dodatečného limitu pro jednoho nevýkonného člena orgánu a die za 
[Wink uk, 	so' nu IZAUOU aba rovoouie jakě pliv jině  pojištáni či nevýkonný člen 
orgánu nemá právo na její rahrtrou jinou csoOon, vĚcirespolečnosti. 
Celkově  pojistně  pinění 7 pojištění podia Otto článku za všechry nevýkonně  členy orgánu 	2.9 
je die omezeno dodatečným limitem pro všechny nevýkonné členy orgánu mreceným 
v pojistné smlouvě. 

	

1.4 	Nárok souvistici s cennými papíry 
Pojistitel poskylre společnosti nebo za společnost poistrě  piněr vs formě  ráhracy škody 
vyplyvejlcf z nároku souvlsegclho s cennými paplry vzneseného protl společnosti. 

	

2. 	OCHRANA CLENO ORGÁNŮ  
2.'0 

STRANA 

NDO 0140201.9. 



- neon Vee 
• n1zO3  Pals 	ter 

z5dobij podle  91.. 
)i 	Isinenníhe " 01  ieso 	ip, 50 

U 5  °eLICII° 101 IR tiebo 0'10 

...-t, SPC4e1‘06  ...Ob.  _ 5,wj..,11. 
ense,:'''cbZoi.ven,  9 

tilose  etele 

nt 29'116°b4'ixn 
s. 
ebb °Iu'' met . 	nevna On a' 
re on voo zne 

vox, 11 -.031 

Id Wu  wana to - 

""Prt—S.  Dra,414  
1 cd10.— 
s1770- 
(NS 06  

COLONN 

32 	Lhůta pro zjištění a oznimeni nároků  
Za podminky, ža reeloide transakci rebo k VeaCosněmu okončen; pojiitěn; z důvneu 
nezaplaceni poiisIrěho, mein pojištěný omen?: událost pojistiteli e lhůtě  pro zjištění 
a oznámeni nároků: 
re) 	nterá je bid poseymuta notomatickn v děle 12 rnOslcŮ  ace inn up.yrití pojistné 

doby, v prnodé, le lato pojistná smlouva zarikre uplynsten pojistné doby syndrome 
v pojistné smlouvě  a naní onnovena lahrazena jincu pojistnou stein:now; rebo 

(ii) 	deice dohonneté mezt pojistitelem a pojistníkem v souladu s pojistnou smlouvou, 
pokud pojistník v pojistné době  nebo ois 30 dnů  oda dne ups/soli pojistně  doby 
cnránif poestiteli v plunge lone, že rre zejem o paskyinutf takově  doorsene lhůty 
pro zjištění a oznámeni nároků  a ehradi pojistitelem snanoverě  ac-jatečné pcjislre 
neÍpuLcě  do 3C diů  ode doe rplynuti pojistné doby. 

pepace transakce ná pojistník nerok ta dochtečnon lhůtu pro zjištění a oznámeni 
nároků  v mine: 72 měsíců  ion tehdy, nokuo pojistník akceptuje změny pojistně  smlouvy 
navržené pojistitelem a ihradi jim storovant dolatnčre pojistně. 

3.3 	Doživotní pojištěni pro bývalé tinny amine 
Pojislitel poskytne neomezenou lh (du pro zjištění a oznámeni nároků  jakéno"1 pojištěné 
osobě, která prod konsem pojistné doby uteestala noeonirval funkci uvedenou v iefinici 
pojištěné osoby z jintle,  důvodu než: 
(V, 	na zákloclě  rcnt °noun soudu či jméno orgánu veřejně  správy; 
ei) 	v souvislosti s transakci; rebo 
(VI) v so nenosn s Opnakem pojistníka; 
a to za pce ninky, ne. 

totc pini neoylo prUdlaužene lobo obnovero; nebo 
takově  obitoseně  peeler rebo pojištěnl. ktenim j oahrazono, neposentijo oojistne 
Icriti terse° pojištěným osobám. 

Vynaloženi nákladů  bez souhlasu poestitele 
Pojistitel uhradí náklady na obranu. náklady no tetřeni nebo náklady v souvislosti 
s krizovou sltuací melee pipane, kdy z objektivních deorodč  nernůže běl zeněo předchun 
souhlas popstItele v pisenné forme 11 Ojkli 14411102MM: v1:•ank: Oise& však budou tyto 
ráklady ralvazeny za všechny pcjistne uotesti poďe lonoto !weenie:no unennoveC, pcono 
dc výše soblimau evelenel o v popstnésmiouvě. 

3.5 	Náklady v souvislosti s krizovou situací vynaloženě  společnosti 
soeli tak výsuvné uvedsno v pojistné smlouvě, unrani pollstitel společnosti vynn,ožend 
náklady v souvislostl s krizovou situaci, a lo až do výee sub men 	všechny pio.2 sine 
unelosti oodle toboto rozšlřujicito ustanoveni tivedeného v pojistně  smlouvě. 

4. 	VÝLUKY 

Toto pcjišlent se neynlantee na .akekoliv nároky, škody či jiné eeny 
4.1 	Protiprávni jednání 

Vy'plirvaiki z, založerě  nu rebo jinak sonoeeeol se: 
(i) 	ziskinem o,sob.níno prospěcnn rob° vehody, nu kteros pojištěný nevi právre neroln 

nano 
jakýmkoli emys'ne nopootivem a pcdoodným .ednánim či oponenutire včetně  
nmysIneku trestrěho čina.Sterdeo so pojištěný dnpustil, 

pokud tyto steno:cost' 'opine/co ze soudiílto rozhodnu( rebo rozhoslielio nelezu arebo se 
k ran pojleténý v pisemně  fume planá. 

4.2 	Předchozi nároky a události 
violnvolicí z, založen na rebo jinak sonvlseeni so: 
(I) 	stejnou nato r.osviseeci skutoenostf labs: porušením povinnosti ktere• ;50J nanny 

obsaženy peso! události, která byla i12 oznárneol Mon monla bel oznámeno 
porno telc pojistně  smlouvy name jokes° ,y ere pojistné smlouvy, sterol, Mkt pojistná 
smlouva nahrazuje; 

ni) 	chilnin nestnlm, rozhodeem, sprevim nebo mgeatornim irenin č  šetřanInt rebo 
rozhodnici řizeolm zohejeren před datem kontinuity uvedeným pojistně  smlouvě  
nebo vyplevajici ze smionch nebo v zásadě  stejných skutečnosti, rum kierene by' lento 
soor, izere Č  netřeni zanniemo; nebo 

jill ionoukoli událostí klem my jinok předskovoszie samostatný nárok spolu s jakýmkoli 
rum-okem či skulečrosti onnnirenou panto jakenol. renislrě  snlonivy, Idnrou tato 
pojistná smlouva nahrazeja či obnovuje ti siorá mohla bet ins základě  tnnově  pojistné 
smlouvy oznimera. 

4.3 	Újma na zdravi elnebo škoda na majetku 
za jakekoi Oran nerron, viiii, ooševni atruoy, osychickou nebo nnovou újmu rebo ztrite 
ponnozeni nenonničent Janiihokoliv ma,etkir, envine nemnenitistijej divan 
enno výluka se však nevztahnee mr. 
1) 	nárok na 'náhradu za oitovos čjino či duševní Crhaoy v důsledku porušeni 

pracovněprávních předpisů; 
el) 	náklady na obranu ,asekoli pojištěné osoby, a to vesInd nákladů  na obranu 

souviseeckh s nárokem vonesenýrr pion pojištěné osobě  pm enkěkoli tvrzoné 
voru šent předptiů  na Dchr.s nu bezpetoosti a nceave 

:ye Ssodu, zerou jo pojištěná osoba povinna oahradit v společnost za nito esolu 
pojištěnou osobu neodškodnily nebo nnni opráviena ouškodnit panne ortorne 
předpisů, stanov, zakladatelských dokurnante inter-dob tabu obdotrenn tiononienti 
spolednosti 

4,4 	Nároky ve vztahu ke Spojeným steam americkým vznesené společnosti 
vypInvajkl z, zamžené na neho jines souviscjici s nároky ve vztahu ke Spojeným státtim 
americkým klene nou uplatněny of rno neon imerem: 
(i) 	pojištěného et( již v postasell uvecenem odehnici pojištěně  osoby nebo erenie 

noloo 
el) 	společnosti mimo skupinu ve Inert pojišténi osoba vykonevala vex itykorene 

hinny' člena orgánu společnosti mimo skupinu 
7810 výuka se všek nevztahuje is:  

nninteěl 
5. 	DEFINICE 	 vat 

rAtALtadi 5.1 	Canoe pantry znanonaji jakenceiv nenne rapíry, kfcrre představili padli na zees() own. 
soel° společnosti oebc d1iltově  cen ě  pare./ vydané společnosti, 	 nnerano 

5.2 	člen orgánu znamere iakoukoll frickontunoeu, která: at net+) 
0) 	tyke je neon se v orůběhu pojistně  doby stale sečtntárr crgenere 	gentede 

členentnner' daru--čí rady, der cm výton 	andit, čleroin konin 	 Inoue De- one 
elenem srevnl rady neon proesristme nnbo  

el) 	»konávala onbc vykornive v pr)běhe pojistné doby funkol ve spoleenot 	omen, 
a pesobicl oodle zahraničního práva onnobnoo tenknim uvadennin v 	 ronetelš 
odstavci či je členem neivyešilm Wine') Orgánu 	dozorčího orgli 	 _ 
společnosti ti je v průtenu pojistné doby to taeovn 'race enencvena 	 wedeln, 

19 ustnnovera. 	 awe 
5 3 	Člen orgánu společnosti mimo skupinu znarrena kfcnos osobu, která kyle n 	 s now 

vpr3behs pojistné doby stane na 2.6e03: lobo possr společnosti členem orgie 
stInovent ředitelem an společnosti mimo skupinu. 	 pot" 

5.4 	Datum kontinuity znarceon datum UVS63116 v pojistné smlouvě. 	 note) 
5.5 	Dceřlná společnost znannná subjekt 	kterém pojistník přeno nš:o 	 s 

prostřecnensen jndnono 	sebjaktú vykonevá kontrolu, ano v 	netu pelf 
poeetios lohotn poeštěnl. 

5.6 	Derivativni (teen' znamená ohnorerá soudní nzere tehoe přednitten a nirok 	snt 
Pi Ciny v důsledku porušení povinnosti, který pinii členovi orgánu nolatnit 

kterPof společnik rob° akcioreř. 
5? 	Dodatečný limit pro jednoho nevýkonného člena orgánu eminent maxim 

oloěni eveience a pojistná smlouvě. sterá se YAM.  eje a každeno nevýkonn 
orgánu za joenu a za viinchny poestne uue ose a prebehu pojistné doby a lhůty 
a oznámení nároků, 

5.E 	Dodatečný limit pro všechny nevýkonné členy orgánu znarnaná maximělni če 
imerienou a pojistné smlouvě, která se vntalsee ra vend:iv nevýkonné členy 
jednu a za všechny pojistně  události v průběhu pojistné doby a lhůty pra 
a oznámeni nároků. 

5S) 	Extradični lizeni nramerá jakekoi vydivaci (Entredične řiznoí protl pojištěně  °sole 
en( c sonkisajicim nprnonem nrostředku, v souvislosti s enlist] o soudil Fřex 
erčenienvniezenl time pro eeely jakýchkoli ondevacich (extradinnich) předpisů, v s: 

52' 
S rámitkou nebo opravným prosnedkei proti Jake:nut:olio nozhour 	oydanéen 
vydánadin (oxtradlčnihn) 'Ozer' přiskinným slátnim ingenern nebo v souvislose SP 
k Evropskěms soudu oro IkIske páva nebo obdobnérnii SOUČLI v jakelkoliv jurisdikc'. 

5.10 	Kontrola znam 	vykonáváni vlivu na 	subjektu nrosliednictvirr. 
čI 	rozhodováni o *tent staluttonlho orsinito takoneno subjektu' 
(in 	disponováni ralpolovični sělsilou hlas( olyloucich 7 ,jď:asti na lento soled:L.00: 
(iii) 	vlastnér: nodpootečniho podllu na zinindinim kepeáltr 	subjsktu. 

5.11 	Krizova situace moment situaci speedikovanou v příloze A tecido p4stnýish pode 
5.'2 	Lhůta pro zeštění a oznámení nároků  zoamene Piety bezprostiodně  nás edfcl torife" 

pojistné doby, bribetn které můne eYI pojisliteli oznámeno a ofnemně  forme ex stein.: 
(I; 	nároku, kteri Lei noorve up,i měn proti pojištěné osobě  během taková ii.iYneD°  

nehem pojistné doby, a ktarů  vyplývá z porušeni povinnosti, ke kterénai dolls 
eplyouthn pojistné doby; neon 
jině  události, <a kteiů  ooprsě  drešlo před up.yrithin pojistné doby. 	nee 5.13 	Limit pojistného pinkie zoamena šestku uvedenou v popstné smlouvě, stem te, 

ihror,cr oojistnelio pines' za každý samostatný nárok a tohcto pojištěni, neni yes." 
7 ride unadeno j rak, 	 prene 

t..14 	Mezinárodní pojiš tent zoamene pcjišter• odpcnednosti iralaterš posleoTyji  
zahranienlho práva pojistitelem yak)! POU nsobou ze skopiny Colormade zi" 
než 7.41.0 poestné smlouvy, Inare asistuje a den oonertku pojistné doby a s 	za 

.-ozsahs obdooněrn tnintliO pail:ilea pepaee existence vins takových Pee "deenn 
mezinárodní pojištění ponažuje poentěof sines nun ma 

zákkonie P°ii5:6‚" 	všan 
regesnovareon či schne esých pojistitelem rejolien poeátku pojistné doby 	test 
takováto nnislraos či sole:jinni vyžadovion oráyr eni přocpey v piislušnien or 

at jakěsol v nároky volt pojištěné osobě: 
(i) 	41oz:15ine prono nato neolirro nebo ve forme Moraine blob; rr 

papírů  onto spolneniker či union:Slur společnosti rebo s 
skupinu indaŽe jscu takové nároky up ntneny za andnel, se en 
eohronnee účes: (nepontodonene prevnirrs oiecpey), za suoluprann 
jakékcliv pojištěné osoby; 

(l) 	souvlseeci s porušenim pracovněprávních předpisů  snlatriéné jako 
osobou; 

(ie) uplatněné pojištěnou osobou z lave ermiliodrovědnosti moo povi 
ůjrry, poend lakový nárok rninic vyplývá z jinůlto nároku, rum nteri 
pojištěni 

(Iv) nplatněne jakernelv bývalým členem orgánu onto zamestriance 
rabo společnosti mimo skupinu; 

iv) up.nMerté Memo robo nepřeno za společnost neou společnost 
insolvenčr en, nuceným nebo obcďonym správcem čí likviclátomm sp 
Společnosti mimo skupinu; 

b) náklady na obranu jekěeoes pojištěně  osoby, .nobo 
pňpaco. kdy pojištěná osoba vyviji jakoukoliv ?intone ma Memo se vziotnin 
ustonoven1 18 L S.C. 1514',A) iochraim pm zrs Vehislleblowers dlo zákona 
amerieSSon Saroanes-Oxey z roku 2002' rebo :.akehokoll obooneho práv 
xenon.I osot, 	nonstop,  lifornace o Cinrosti oepoi ujicl pránoim pendpis 

4.5 	Transakce 
vyplývajici z, zseožerne na onto Oak souvisejlcl s jokýinkoli porušením 
inkýmkoli jedranim oebo cpomonotim pc datu Cninrosti transakce. InkymKolIjeóranim oebo opomaunim pc datu Ceinrosti transakce. 	 000 

5. 	DEFINICE 

46 I  

0111  

STRANA 2 

NDO 



OLONA4 	 COLONNADE 
A 	 A  I•AIRPAR  COMPANY 

716 bromaana a , 	:.zakiada pcjialraca podranek raofzenýth pojistitelem na líhu v cote ro Mato prakaa 
sPokanaati  `3'°4Y mara doby pock ořislušnéao aahraničniho playa. 

pccr 	',.1.'bo Sp* insolvenčraho řízeni znameraa afimaiela naklorly aaalně  vylaložena pojištěnou 
7' ... 	e  SOWOU a uaudchoz'm aouhlasen pojistitele v rasemra 'coma) ta paprava 13 jakakoli laaisoa an, st,'  

jakékcliv pojištěně  osoby, rahrada za ztrala času pojištěně  osoby non) jakěOol a nizdcoé 
provozní 	rebo jiné 	iaklady 	afriebc 	vachau společnosti, 	an 	:ii) 	naklad 	vonaložeré 
v souv slcst s jakcuaoli žadosti (lormaini i neaorrra ni) na tickle-a dokumentů, záznamia či 
intoned a elektrcricka.oudcbO, ktera jsou v draoni nob pcc aontroba společnostl, žadatea 
reoo jakékcli Vaal osiatry. —6;147''lve ,ir 	raioo nfiááhi jedoani a dr;eni a .hasl na něm v souvislosti s prcšelovár 'in 

1,01sii aga, 	osti společnosti 	repo pojištěné osoby 	v Oa pod: 	liana orgánu jakýmkoli 	5.25 - a  Náklady v souvislosti s předběžným opatřenim marnenaji pfirriařeré poplatky a raa say 
'1"7aairce 	enčnirr apoivoew 	spraaccm majetku (tchrovolnan i nucerari) či litoaiatorem seas Caua:a voruloaané pojištěnou osobou s pfed000zirn souhlasem pp stitee v caernně  burr) 

n'arrnaa„ 	 v rolobrěrn postaven puck 	iřishianach 	pravnich 	oředp su Za pochr iky, 	že ta soar 	lavrlia a data( zastupovini v soudiírn fízeif a leadár ' oreObatného oostřead za ne 

 c°  OVA 	sosii, kterě  jscu pled-akin Mknvaho jedrani či slyšeni nebc vatetřovár,  a mchou ) /tarok o  Ciaelarn ocorawni aanoseni nároku v důsledku porušeni povinnosti. 

' "'' kleas Stdrh zoúsciall azresani nároku proti pojištěně  osobě. Náklady 	v souvislosti s předběžným opattenlm vak 	neznanenajf plat 	tzdu hallo 

aeho ea.a 	klady 	insolvenčnlho šizení vaak 	naznarreiali plat nzau neb odrrěau jakékoliv 
or/ %Qanca,-aišhině  osoby, rearacu aa aratu času pojištěné osoby seas jakétol o mzdcoé prov..)zni 

variant' jakěkcliv pojialěné osoby, náhradu za Arta] času. pojiatěna osoby ileac jakrakoliv 
rv:Irmi, p-ovozni iabc jiné -milady a; iebc oacee společnosti. 

to spot  . 	bc aria nildady Earabo vacae společnosti. 	 a.26 Nárok znameii: 
a aom..ďo  ecaost Inaklady na kauci anomeraa přiněřeré nikladý ne kauci nab° ar a °brio* finavani rlatmj a) 	) 	','zvu oak 03žadďie(-? piserroa fora( nu lain" ajmy vaaatně  ilaadavka la 

aťtlreir' spoifie otak terto Dadra jako taaova) shoot:ale k zajištění  oollOni uoate acia lima (Rai/ Rand and zaialen1 med aailho či rOzhodčito flan% nebo jakéhokoli jiného a -ernataram 

.4 aorid atom/ton) pojištěnou osobou vevýai staruacite scedion v ii7PAli I': nároku. 
a aoo s, 	, 	klady na obranu znamenaa pfirrěFenia popluitaa 	naklario ačolna oar:alai-anal pojišgným 

rs 06  z.4
y4
,. a'n.iaoej 	za 	pojištěného 	s předohodir 	oouhlasorn 	pojistitele 	v pisenia tone 	,s výjimkou 

zpasobu řešeni sporů; 
,aaa 	občanska;  spravni nob() ragulatcrta ia aení, rreiiaci nebo •ozhcdai fizer' vaelna 

orotinto-hů, kluiyini jet p.atfiovar sick na náhradu a mo nebo, tou form 

	

afar a 	sacatzair iproho ustaioven1 podia člankt a,4 vašea 

	

1 	° kávq10 	• . 

	

jvnin.4 	r ,...,_.. 	• 	0 po, 	na právtif zastoopeni pojištěne'ho ofi obraně  proti nároku, o řízeni proti majetku 
labrady; 

',o) 	arasini 'tent 
a osobní svobodě  lo.bn vextradičnim řízeni, včetné,  sirného řešeni souvisejících aplatna la nebo vaderě  prd t pojištěně  osobé z důvodu. porušeni povinnosti; 

Pornaana.„ 	spora; (ii) nárok související s cennými paptry: 

. 	"" Portal; 	na oaborniky ancažovand právními zaslupc 	pojištěného za učeleir aaracovani (iii) vyšetřováni pojištěné osoby; 
.znaleckach losudka č  :Taal odborných oosouzeni v rarnci obrany pioli nároku, fizení (at, 	derivativní flzeni; 
proti majetku a osobní svobodě  nesa extradičniho řízeni. (v) 	požadavek v plsernné fooně  ooariera pojištěným na stavě.r" a oferokaní [hay* č  

Náklady na obranu zaimiall I náklady na kauci v souviolosli s jokýmaol nárokem, řízením promiaeci doby vztahujíc 	se k nároku, který hyl nets, maaa Ji vznesen pro: 

wins  „o, 	proti majetku a osobní svobodě  repo extradidnim řízením. 
"'.ad. 	Náklady na obranu však neznamenaji náklady v souvislosti s prověřením požadavku 	5.27 

pojlitěnamu z cůoodu porušení povinností. 
Nárok související s cennými papíry znameni jakykoli nárok aplaMěia pro: pojištěnému: 

společnika 	náklady na šetřeni, olat, nodu nebo ocinanu jakékoliv pojištěné osoby.. fi) 	ve kle-ram jc aozo.ne  porušení povinnosti: 

ráriracu za zadtu času pojištěné osoby nebjakěkol o mzdcoě. pr000znI lab aré néklady (a) 	v souvislosti a knopf, prodejerr tuho zrostředkOvánim koupě  či prodeje 

le,'"go4nem ne l 	a: nebc vadaja společnosti. cenných papiric 
"' aorNacai; ; 	Náklady na poradce aramenaa ořimařané a ,ičelně  vyta ožené tě< aiy na kvalifikovaná 0) 	maim am cenných papťrů  v souvislcsti s oarosa.m z cenných papirů, na ktora 

poradco vosoloaena a pfedchozim soahlasem poasatele a piserrna torně  za iťaclem má sáro< nebc 
:4318611°S ti Za' 	ayjcialani OM nákladů  na zmenšení újmy a:each olacenl. (i) 	který je derivativnim Manilla 

571)  'pt c 	Náklady na poradce však nezrameraa (a) jakakoli niklady, yýdujo a orianí, in kiwi se troo Za nárok související s cennými papiry se ViaA nopcooiaa, jakékofi sprioní net* regalatorni 

''° nálra a 	pojia..ani neaztaauja ant (b) jakékoli naklaco aoavisejioi a vyšetřovánim pojištěné osoby, 
f)r°441:a rialto 	&denim nebo náklady v souvislosti s prověřením požadavku společníka. 

Haan( oroti společnosti nebo teen' zaloatcrati společnosti s raimkou případu, «ty lakové 
'tent tylo současné zahajeno a jo pc un ou doh vedern rovné;t atoll pojištěně  osobě. 

Náklady na šetřeni znamenají piiiriacoa aool3Ity, náklady a výdaje na prayníhc aastiara 

	

bala, la Is 	a 

	

e 	angažcoaněho pojištěnou osobou s pfeichozim souhloco ii pojistitele v oisemré forma 

	

r" 0r9áno 	s Ilavnlm účelem zastupovat pojištěnou osobu Vsol ...Alfa s jaaamkoli šetřením. 

Za narok souvisejici s cennými papíry se nepovažuje an nárok uplaněný poaštěmjm 
oyp aoaae z, zalcžeiý na nebo aouviseaci so  ztralcu na ioalosech, O nemožiosti tytc vaiosy 
realizovat z cenných papirů  (virotnč  cenného papiru opraaf aanho jaho majitele k prodeji 

Náklady na šetření však nezalonuji iffiraiii 	'urny, rao rrzaa neoo odměna jakékolhe nebo kosti podidadovaho oaivaawarimors:i lobo ovci). 
pojištěna osoby, raťimou al zarotri Kaml pojištěné osoby neoo jakiaaoto rrizda/4 pr000zni 	5.28 Nárok ve vztahu ke Spojeným státům americkým znamená nárok uplatiOný ve SpOených 

;Oa 	a 	nebc jioů  ookludy o;I:abo Vica?Ispoleinosti ani ráa.ady vynaložen' na jednáni', soaahnosti oollocli omeilckých či ta Ozerni sod jejich správou reoo řešený orgány Spojených statů  
; a iaa. ote a 	a jakaukoli aadosa aorn-aoa i neorrrá na na Coolant dOkumeitů, zázaama ai infornaci amen ckaca anebo adici re ,each práaarn. 

v alektroankA ridohé kosré jsou v drianf nebo sod kontrolou společnosti, kadaleu kolio 	5.29 Nevýkonný člen orgánu znamena fyziokou osobu. která byla, ,e či SO a prbaatu pojistné 
'ria naaaa 	jaliakoli lief osoby, 
sPofečadC. 	Náklady na zachováni pověsti znanenaji ořimafena poalvaa a raaaly Cars WO vyra na.a.na 

doby rane a enem dozcrai čl sravnl racy společnosti, jejího vybcro y u audit nets) . itAtin 
obdcboehc crgana společnosti, který lent současl vAwineht. monažerskaho tarn 	lain 

pojištěnou osobou s předchczlm souhlasem pojistitele a pisen)r.a, forma: ria PR poradce za zaměstnanceta společnosti rebo jiné oauoy ze stejné s< piny, an neni Se společnosti 
CO c'jatif 	ačelerr zrnfrnén nasta ach a, 	mrazicích nepilLnivýcl dopalťi no povést pojištěné osoby jakýmkoli jiran zaůsoberr prouujena, pokud Into fi.n<.c.  vykoná.Ja v arůbětu pojistné doby. 
!ha aka 	v souvislosti s: včetně  obdcboaol orgánů  společnosti podia arislaknych právních aada 	avšak výhradně  
a a/aka 	(i; 	negat an ni prutilaaenin waněnart v prabahu pojistné doby v jakamkoll askověrr v rozsaiu, v jakOn kilo snoba jerina v pozici nevýkonného člena orgánu. 

radial:Joni in 	risk ovařejnAla v lisku nebo prostřeinictvim elektronických mad 	5..aO Občanský zákoník znamená avion čisla 89;2)".2 Sb., občanský zakonik. 	ve zoiani 

'' Paraaia 	 ohle.cnO pcnraeni oovinncati seče řadnirio hosoodaře ze at-any takové pojištěné pozdataoh paerlpiaů. 
'irk/ za 	 osoby lobo 	 521 Organ veřejné správy znanana :aaaao, o regu atornl moan, organ statist •spravy mix; mistni 
Vattan; 

	
(ii 	nárokem, ookud :sou lylo naklaao oanalažera na zoetjněr 	nálezů  Rube zvérč  

konečr.ého roziodnua soudu o lakovém nároku, které aprcarua pojištěnou osobu 
sarrosoravy, vládni crOn, vědní aae.ntura, oficialni obchodni °Tim neou jakýkoliv jiný croam, 
ktera ma podia pravoich předpisů  pravomcc prošetřovat zaliaťiloal pojištančho. 

oeba 	 pcolnrostl k náhradě  Cjny. 	 5.32 Osobni a rodinné výdaje znarreiaji násiec alai výdaje pojiatčrič  osoby v rahvy< A oak 
ioaor 	Náklady na zachování pověsti však nezukorionuji plat 	1117C.1 nebn cdmgiu .84.4koliv (I) 	školné a dalši náklad' 	aouvisiaici so  vElakinin nealetilých osob, alai kteran ma 
fosa 	 pojištěně  osoby, náhradu za ziralu EU4.1 pojiatěnč  osoby nab-, jakěkoliv nadově, oroyczra pojištěná osoba vylivovaci puv most 
moi 	neb line niklady a/nebo výtlaje společnosti. Iii; 	výdaje soojona a byllonin- 
in-,, 	b 2' 	Náklady na zmenšeni Carny zna -nonaji přinařerě  a aaalně  opaložené částky neroztání či Oa 	vadajc HI carnie vaaria naklacia nateleon a internet 

jiného obdobného pinan aracy-outrahn s přadchciin souh asem pojistitele v paeonně  formě  ao) 	výdaje ta ograini pri: atani, zajmara oolištěni advotra C-azově  a pojia:Onf pro papad 
csola, Mini lleťie aaiaast p-oli *Fatima, osobě  nárok, za účelem zireiaani 'Lebo ofTleZeli nomaci 
poo niosti pojištěné osoby k nilradě  škody. Osobni a rodinné výdeje vaaa nezahrnuji pia:, mzdu nebc odmaiu jakeko iv pojištěné 
Náklady na zmenšení újmy AO. nezaamuji 'A`, jakákoli phign aula aajia' s povinrostí osoby, náhradu za ztrtai času poaštané osoby nebo jakékoliv inatiovú, proaozif rebo iirě  
k rahradě 	Oariy, 	na 	kterou 	se 	neoztaouje 	lot° 	oojialana 	jokakoli 	p raani 	snovisajicf ráitiady arreoovýdaje společnosti. 
s vyšetřováním pojištěné osoby iebc šetřením ni i  (ca  jokaaol piněsi poskolnula oscba, 	5.33 Pojistitel zramera  Colonnade  Inaurailoo S.A. ;a: sidlem I -235(1 Lai:embark,  me deal 
)(tali  mate vznést prcti pojištěné osobě  nárok, ať  jai  společnosti net 	pojiglěnou osobou Plre: 1 Luoembarska velkovévodství, župtn rč  v hicombursaam Ragistre  Oa Camerae at  
ariěnerr či ta učel spoleanosli, des Sociétés, regislrziarii  ask!  3t 1505 jadno'oi prostiedliolvíns 7.nIcnnala  Insurance SA.,  

522 	Náklady v souvislosti s extradianim fizenim zramonaji pfinaMré pcoalky či náklady 
účelně  vyna cižena pojištěnou osobou s přodehooin souhlaaem pojistitele v pfseirria forma 

orgailzačtil služba, se aidlem NE Psi vsol ltibilVi, 140 CO araba  4. čsaka repabhaa, 
:dentilikačni čisto Cia4 56 297 ouarsonia.v  oho smarm  rastřiku vedeném WasIsitým soaden 

f  la  ;,i) jatěhokoliv  <anodic  trion32oro airohn lařir.oélo oaradoa; nabo  (Ii)  na  PR  poradce, 
oolaid tylo Ei4klmty pojištěná osoba vynaloži výlučrě  a přímo v souvIslosti s extradlčnim 	5.34 

a Praze, oddíl A, vIc.ika 71229. 
Pojistná doba ana Ilona rloto stanovenou v pojistně  smlouvě.  ma  kterou bylo toto po.ltěnf 

fizenírn aodoným moll pojištěné osobě  rebo a  SOW  alOr. 	a fizenim proli majetku aúJnáno a  horn  začíná dnes' uvecalým a pojistně  smlouvě  a končí dnes' uvedeiým 
a svobodě. a pojistné smlouvě  nebo dfivajširr dnem, kdy dojde k Oředčasiěmu ukončier' pojistné 

5.23 	Náklady y souvislosti s krizovou situacf znamental pťiměfele naklaca .apeciAoone smlouvy. 	Netli 	v pojistně 	smlouvě 	trveCeno jinč.A. 	prodlužuje 	;i•I: 	pojistná 	doba 
v příloze A těoitici poistraci pocilnek Cčehě  vynakielé pojištěným či za pojištěného autonaticky vždy o dalši rck, neť-li pojistníkem rebo pojistřtelom toto pojištěn " v písemně  
s piedoiaziM soahlaserr poasdtele v písemné komO. forria, yogovazaia nejpozději šest  tacit) pied  uplynutiri piislušré pojistně  doby. 

5.24 	Náklady v souvIslostl s prověřenim požadavku společnika inaťťRnaji orimdfana náklady 	5.35 Pojistné smlouva zrament srribuvu uzo.,aunci mezi pojistitelem a pojistnikem na oojištaní 
účelně  vynaložené pojištěnou osobou s rodchooin snaOlasam pojistitele v písemně  footit  podia  :a.chto p.oastiýoh poominck. 
vahradiě  a souvislosti a Flaw/et 	°ware  a cIRIkiho postopu vsOuvislosti s prověřením 	5.36 Pojistník 	zoťamera 	pravniokou 	ranili 	uvedenou 	v pojistně  smlouvě, která 	uzavřela 
požadavku společníka ve vatahi. 	takové pojištěné osobě, 	Náklady v souvislosti 
s prověřením požadavku společníka vaak. naznan-enaji (a plat 	mzdu nebc  odorant.  

pojistnou smlouvu s pojistitelem a  Hera  je pcvirna plam po, stu'. 

STRANA 3 

NOC '..)1-j5i201U 



Pojištěni osoba zrannenž fyzickou osobu která by a, je neto se v priběhu pojistná doby 
stare: 
(1) 	členem orgánu, ne Ask extent auditor, osolvenčni nebc obdcbly spolyoe 

společnost 
01) 	vecoocím zaměsInercern společnosti v Ma iežersW lobo kontrcho funkci, pokud: 

(a) jedrá pij výkoro ovO iid o' Osbc oiormicrukO lurkcio; 
(b) je prolinůini Voesci ruirok, we kluičonjO tvrzOlo porušení pracovněprávních 

předpisů: 
(c) je žalotoym vede člena orgánu společnosti v oww olcst s nárokem, ve. 

kloťfort je Mario, že pec o 	porušeni povinnosti; 
(d) je proti nitrou vodOro vySetřov-Oni potištěně  osoby; 

(Q 	je stínovým ředitelem neon de 'aroci řelitelem jde iaoo, director  společnosti; 
(iv) přodocklananým ředitolem (pitspestio &actor) uvedaným vjokernkcliv orospei-o 

vydarOm za gelero kotovani aonných paoirů  no bozo nebo v obdobném orospeoor 
vydaném společnosti; 

Co) 	členem orgánu společnosti mimo skupinu; 
avšak oouze v rozsahu. v ,akěmlč<ova osoba jedni v oozici pojitténě  osoby. 
Potištěnou osobou dále; 
(vi) manielfmaržeOa, ropolrovany parine-hogioorovarO partriorku; 
(vii) dědic orOvni nOstupot 
each Ri.V.ler;a1.  pismenoull I) ož (v) avšak awe v sci.wlcrtis nárokem ,ryrO'ros.Wm 
výhradně  7 porušení povinnosti potištěnou osobou ovodenou v pisn-enach až 
Potištěný 7nameiA společnost a potištěnou osobu.. 
Pokuty a penile zramenati pokuty oenále která .e motné v souladu s p'avriírri pied* 
pojistit a .cerě  je potištěná osoba povir /a zaplatit spraVnirro nebc regulatomímt, orgáru 
v dUs viku porušeni povinnosti loom§ pokut, oenále a jiných sankci vyp ýv.a..oOlo 
z polišer orávr -C1 předpisů  upravujících done a poplatky a peněžitých sankci ulcženyol 
v rarrid tretifho řizení repo [zeal o plastupc,ch. 
Porušení pracovněprávních předpisů  zionnemě  skuloOLU f121X1 Ealejl'ů  ji24.• 6111, poohyluil 
11800 almond: sOuvisotici sjal(Ornko iv procovnim oomOrom včetlS defied o praoiol) 
kdoortych mitro oraccor • oomě r we o woks 7pkonE řidr. 2520105 Sb oahnik prése, 
7861 oportěpoh přelpisu, či jebn eťhos votu podle tins& právoiho iOdu, jaAhokoliv 
týva Ann, součaorěho, bucouciho nebo ootercialr'oo zaměstnance nebo potištěné osoby 
jakáko: o společnosti nebo společnosti mimo skupinu. 
Porušeni povinnosti znamená: 
() 	mud Jde o jakoukollv pojištěnou osobu (Icrpmě  nároků  souvlsejlcich s cennými 

(a) skutečie nebo Wake jednár nebo opon-enutí, kterým pojištěně  osoba 
poirělla pcvirnost, kterou ji ukládají právni předpisy, stanovy zakladatelské 
POD obdobné dokumenty společnosti, a kterého se pojištěná osoba dopustila 
v postaveni uvedenémv d8liľiui pojištěné osoby, nub() jukčku. sku'očnost 
vonesuria ptali pojištěné osobě  pauzo z důvcdo takovč  jc.  fonkce; rebo 

to) porušeni pracovněprálmičh předpisů  
( )ot de o nároky související s cennými papíry, jakěkcliv skutserě  lobo úcajoe 

jsclAní rebo opomerutí, kferym pojištěný poruš I povinnost, corm 	ukládají právní 
předpisy uprav4:1 cenně  papiry, jeji.11 koupi, prode nebo zprostředkováni koupě  či 
registraci pojištěným. 

Povinnost v souvislostl s cennými papiry znarrená povinnosti společnosti související 
S rásladuticfn-  oiolnostmi: 
ji 	rod cerékcii ze soýoh cenných papirů  kelované na burze oenných pep -0 vs 

Spojerýth stilled! oinorickOd - 
ť  ) 	ma until.; pop - y, u luterYoO ex slijO 'r4llelray 52 ro. a2tí oovinncst ti Kon-  se pro 

oenne papiry a biro!! LISA ::11.S Seciaifis 	 nabo 
ji 	má notifike6n1 povionost vůči Komici pro celně  wiry a burzu LISA OS Securities 

Exchar,g9Comezsict) pece Oánku 13 Secuitias Eoonange Act of '034 
Povinnost v souvislosti s cennými miry rieznarrená jakoukcil povinros: ve vztanu 
k cenným papirům nakcuoeným el prodmin podle č lěnu '44A nebo Level t Amerloan 
Depository Receip-szákona Securiies Exchange Act Cf 1934. 
Požadavek na vznesení nároku znarrena pisen-ný požadavek akciorat note, woe:like 
společnosti doručcny slalulOmirru nub dozorOimu cogenu Společnosti poiocu: uplalrúni 
Ward ra nOhrodu ijioý orcli členovi orgánu ale porušení povinností. 
PR poradee orarneroi. a<ěhokcli pomdce ohiasti PR ,,..7.ivilanAh pojistitelem. 
Prověření požadavku společnika znamená irterni 411tor • společnosti prováděně  mum 

statutáním neoo dczotim crganem či obdoonyrni crgány podia jiněhc orávtitho řáCJ za 
Očelem z.? štěnL :ak bude oůči požadavku na vzneseni nároku Oodrženěmu potištěným či 
darivationímu řízeni zanijendhu proti členovi orgánu postupovenc. 
Prověřeni požadavku společnika však leatarnená jtoýko rulinr .  nebo prav deb* 
rovácěný retulatorni nebo Men' dohlec dolor. prcoětváni •siody, reviz zioušku, výrobu 
nebo audit, očetně  jooěhokoli p nOni bOOnych riobo oravitich OcO pcvinrOsli společnosti 
SpočIvatiof v pcskytováni informed prodiděrých v 'arrci kcroolnich rebo cích edOvých 
eirnostispolečnosti nebo orgánu veřejné správy. 
kizeni proti majetku a osobní svobodě  znorioha jakOkolv riouni voden6 pogi pojištěné 
osobě  orgánem veřejné správy za učelern 
(i) 	Award potištěné osoby funk-. člena orgánu 
(L) 	oplastnéni, zobaver.:, propadati lobo převodu v astnickyolt prey či držby otstwani 

nebo cmazeni práv pojištěné osoby k Aim nemov- tostsm repo cscbnímu najetku; 
(10 ZřiZed zastavr 'no oráva nebo Niel° zatíženi nemovitosti nebo jileho osobního 

najetku pojištěné osoby: 
(iv) dočasného lobo 1rvalěho zákazu pojištěně  osoby být jrrelovana co funkce člena 

orgánu noto tuto fold oysOnávat 
(v) umezer !MA oubylu. O7pohybo pojištěné osoby nobo Milo) zadržoni, zatčení anebo 

wooly; 

537 

O.43 

541 

5.42 

5.46 

5.43 

5.44 
5.45 

S LIS 

5.50 
5.51- 

5,52 

5.53 

5.54 

5.55 

COLONNi 
A FAIRFA \X 

o a oo6( Or 
lvi) 	deportace pojištěně  osoby vduísiedii zOsity jinak platněno imi(e  aszioPeP7.,,,''ZJ ootew-4'. 

zjiného'dávocu než crisouzeni pojištěné osoby za saki& ' lrestrakťm., ?OM '?''''.."6-"c't‘o  )(One 
Samostatný nárok znamerá jeden a všechny nároky O jirie události ryoly1,..00eoeto 6.'3,'' ad  xtr 
neoo podotrě  udOlosti, mho* nebo ofíčiny, a le bez ohledu na počal poj co  oroořs0 ''P  loolte,.i) 
pučel pojištěných kle-ýoh tit3 tylo nároky Ci Oilč! události týkají, počel csc - ,o,11,111. e°•\ co) .. 

ypo  

uji 'glop, 0 osob, kb:I.:Ova nároku Orani !tube důvodů  fanny. 
Společnost mw* o 	 o •-• " vIr'e ° 	),s, orao 
(I 	pojistnika. 	

(yOlt .,..r.is! s. 	,3.1001.,,o pi,eme 

• . oť,OV t9CP  ..00,ern 
'. PO (.1) 	OVA (ol dceřinou společnost; ne'oo 	 it onto° ' 

.so 
 . iooptoO oe ' 

OP;  v rřiprig inso:vročnihr ř  'nit 711.16ierřipn a Vedfilehe ye Sa8i88 1. 7290°2  ' 
amorických p-ot výge uvodoných osobárr. rconek duiniko v řídicíma 	 -ouane 

. 	kiodouti 
in possossion). 	 ‘ vril  „00000. nete 0 

Společnost mimo skupinu zramená ja.ýk.o,;v suojekL svAimkou suojektu, !del. 0),111° -̀,:;;o)eiíro 
(.) 	le společnosti; 	 1.ie °sous - ••-•,..bodo 

(I) 	je talkou, clesringovo. soolednosil. Ovércoým Ustaveni. osobou Op va a  00%31'4517lb  00  

spo ečoosti; oodnikojici v oblasti kolee. ',Mho ill7CEleValli 1.10 aillIWI min) 0)01  OP"  
spc ehosti. '1•VT.C'iitil n1022,2111, !esp. monakrom, invoshěnho nebc 	ell'• 	,o  o 050113  
Iciolum, pr vuo oq o uily opuločroo.i reho rioikovým investiňním froderr. os 	,o pOl'iŠ0.1" 	cry) 

• i 	i  . c ,31.1f721 ""r- 
i.; CC l' tým popy,pcjišťoonou noho jakyrr ini v jinOrn obdcblom subjecam; 	VW).  

Co) 	ch000luje své cernh paoíry na burn repo trhu ceinych papíru ve Spcjený ' 	Ole'. '3,.,:tt 6 • - 
amorickýrh so souladu s a álkam 13 zákona o burza cenrých parii Zr 	VP° °,c',.'4h-:oed- 
plonaho na ůzeni SOojených E:g1 amarickych (U.S. Securqies C.vc.h • 	‘Jsl ek' 3,:‘,70-1  OS 
pow ria předluladat zoravy Komisi pro °erne pap)/ a Lau ve SpoenýCo 	al°°°c'!,- kooá • oops. 
amerických ťtirolted States.  SecurXes anoĚxctlange Commission). 	w ."a  r • 	7S1 

168‘ WIC' 
Spoluúčast znamere částku spoluúčasti uvedenm a pojistně  smlouvě, 	zatuan. 	010, 

•,,,,ir,a.  l'io 
Spoluúčast pro cenné papiry znamená-  spoluúčast uvedenou v pojistné emlouyé,Uova'řa `',-•,. motaol. 
op liu.';e ne (i) škodu Oyplývajici e naroku souviseticiho s cennými papíry. (ii) tali Von 011:7k000p. 

šedent Too: užonyirii v Soso skst s šetřením provaděnym orgánem veřejně  správy, t a do .1-s.  :**s.  ' 
curaynč!! orovadOt Movié šetření yo wool kcenným papírům, roso (iii) no, 
v souvislosti s prověřenim požadavku společníka v souvislostis cennými miry. ' 14ARD°  
Spoluúčast pro porušení pracovněprávních předpisů  znamená spoluúčast Berl 	os„noti něr° 
V pojistné smlouvě, která E8 op! Ke ra škodu ooplYvatici z porušeni pracovněprk 02o°"—  . b..i 
předpisů, ooyo OP - • 

o, OW" 
Stínový ředitel mamma 'yzokoi osoba, Mora je sdnovým řediteern (shadow dA a .I.''' 

,
1..°,..,,v6 a • 

společnosti rybo společnost mimo skupinu ve smyslo uslenOvení § 71 zOlo loto'`.,..—  ,o,..(on 
o korporacich (či jeho ekoivalentu podia tiněno poávnibu Hilo), vyplyvá-li tukova pozioe L )30?•`1

do. ' 
.` 	, ' • 

s do osooy zjejíhc postaveni _a 	 n 	r ťo i3 člena orgánu obo ouslnorce ) ně  společnosti. 	
, 	(30' 	9 . 

Šetřeni ensure IS:  

(1 	jakýkcily forroOlni požadavec trs pojištěnou osobu nu (a) jeji !hoist na .uolnimi W. 	do  oo 
výslechu, rich (L) pholůni dokumcnol, okra* repo clektoinickořch dal, a to ohledu. 	0 	PeX 
zidežitusO společnosti neto pojištěni osoby oplývatioi 7 pnzioe Mtn osoby j dr.°  
potištěné osoby, je-li ořinAnc: 	 tid 
(3) 	orgánem veřejné správy - 	 • 	vio v01.0' 
(o) 	společnosti now Mal:Arnim nebo dOzorčlro orgánem společnosti el jakýmkoli' -i %eve'''. 

výtirem nebo kcmis' kilt orgár,  3, jestlite: 	 oa 
(1) vyplývá a vyšetřovár preváciěnért orgánem veřejné span/ 	 oes* 

v scuci1 Si3 společností nohc pojištěnou osobou irrilýrni6 v,1,4 
z pot oe této osoby jako pojištěně  osoby; rybo 	 Ons. ' 

(2) k rěmu cot o v návazrosti la pisemné cznOmeui orgánu veřejné 
správy astarú společnosti pojittěnou osobou nebo t7V. 431 
v/hiStleb1owe-s o skutečitm reoo dcmnělém poruben1261tonrých 	 Ua 
povoností ze soany potištěně  osoby, je-1 takOvé šOVeni požadovánu ze dc 
ntrany orgánu veřejné správy; neon 

s 
ji) 	inspekoi, rroni šeeni nebo jinou kontro .1 orgánu veřejné správy v prostorěch 	. 

společnosti nebo společnostl mlmo skupinu, která se poprvé us4.otečnila běher 	• ' 
potistné doby a během core došlo i přec dent, evizi, pořízeni kopii nebo zabavit : 
cokumeroO, k výslechu ;.akékoliv potištěně  osoby nebo kveřejoemu ozniuucť  
oztanuticimu se k takovÉ nOuskci, kite:1i lobo kontrolu 

šetření 'iiiliat Iiitela111(211 m....iiťiti sConi, vyšelřovOní, prověrku, au& rob° kladení dotazů  
v iáinci bů2nO d000rově: činnosti orgánu veřejné správy reho MOW činnost společnosti 	A 

‚o to vfoolre žárlosti o onskytnuť  Ion-rani ze stray dam-logic o-gáru. 
Škoda znarrena jokoukali penižitoJ .čOSI<J, koarou je pojištěný v důsledku nároku prtorě  
poviosin rahrad: na základě  souditho rožhodroiti, rozoodčiho nálezu lobo smíru dosaženého 
a uzavřeněho s ořecthozfria sohlasen-  potistitele v p'semně  forrrě, a to včetně  náhrady 
nákladů  Neal žalobce, ůrekb z Prot ell a přfslošněho nákbiu oCenásobrié lehrady ůoily 
(multiplied portion of muitipie demages), nákladů  na obranu a nákladů  v souvislosti 
s krizovou situaci. Škoda zahmuje sarker a examplarní. Woody Ujern (poo!Eio atd 
exemplary damages) pouze a ..akoverr rozsahuo v jůkimi .e zo podle Oiisluěnyoh prOvninn 
přodp oů  pujisliL 
Skoda die zahriuje náklady na šetření a dalOi nekkidy yolk: dank!: 2 o 3 ViOc (aA* 
oýtradr6 v rozootiu stailovonOrr ožity v ořistuřěnčťo ustarovoní; , 
Skoda vSok noznamora (1) jakékoli poplatky, sook.Ční první či danO:, nejdool n pokuty 
a penile, ra ktoré Fe V7'11111j8 rozsiiitici ust000veni ,I elk. c i 2.5 výše. je-li sjednáno, (i') 
jakákoli .mzcy nebo  tine  odmély za oyoon  race  t jakékoli oyholy posq:ovaně  v souvislosti 	• 
se zaměstnálm (sopřoyee beteťits), nebo (i ) nakiady na odkILení odstrarění O. Mao( 
javtbokoll nebazpečněIo maerialu, zreČ  štenf nebo vady výrooků. 	 • 
V případě  nároku, ve klaněn je tvrzeno, že  cera repo  ;irě  pirěni lablzerě  repo  Jhrimeré 
O souvislostí s akvizici  lobo  nabylih podstatně  časti ti celého obchodniho podílu, akcii nebo 	, 

majetku jakbkoě  osoby jo reptiniamč  nejscu škodou jakékoliv Egio--oy stanované solidr:r1 
r)zhcc  lotto'  oebc v oroi  mimosoudiho l'::išelli .  oporu, 0  blurb  jn lakovú not "oiela nebo 
uhr000ťh  cera  či jině  p nkii ravpana. i'n volouřzoni oodaybrootí se Vol'  !wadi  7.8 i V  tent'  
připadá se za škodu povaioji náklady no obranu 

STRANA 4 

NDQO1 05/2c 19 



Pojistitel neni povinen vest oretriu proti jaeémukoliv nároku nebo jintirru prevu re 	-a& 
škody v !fond jiné události jmOneen nebo za polištěncho, eyS.e.< pojištěný riO povinnosl 
vést obranu roti jakerrueoliv nároku nebo germ prevu no *redo škody Oinci line 
události, kiny oyl oeči němu diesen. Pojištěný je povinea oa eye, neved 	veškeré 
náležiié krou; Loiter' jakeholcoliv nároku nebo jině  události 
PoYstitel je or rimer 'olle sot yolby) pimc ledoo prostfeinicevim extornino prániho prase. 
který jedie in základě  pokyoů  ze Felony pojistitele, dohlížel no jakěkolly řizer' scue ieess.  
s nárokem nebo události. Pojistitel r dale eynrazeje právo heoione a zapojit se to aJudni 
o, -esp. do obraly proti jesémukoliv nároku di do řešení :akákoliv události v které'otv Oho 
fazi, včetrě  jednetof o srresem leder' nároku, ten, události; pojištěný je povireo pojistiteli 
& Jim určenému p'dvnh;ua zástupci za tímto Oeielein uděli sivou moo. 
V připadá eXistenoe oieennito rozporu rob° konfliktu mezi zajmy jednaiirých pojištěných 
tote pojistitel navyhniiki iOm rozsahu 	spepon oddaným prey*.  eastouper 
Bode- i narok'vzneser neto šetřeni zatájano oral' pojištěné osobě  ze et-one společnosti. 
ner pojistitel poviren korr linkoval cniedně  takoveho nároku nebo šetřeni s jakookoliv Pnou 
pojištěnou osobou nebo společnosti. 
Přisi iSlý pojištěný je pot nan yratit pojistiteli jakékoliv pestle piněof neao jel-o pi' a ušiou 
část, Mere bolo poskytnuto v souvislosti se škodami, nároky nebe orými událostmi, nu Mere. 
se toto po stern nooztaluje, 
Souhlas pojistitele 
Pojistné pinšif 7 tubule pcjištérii bode ooskylnulo oouze ze podmínky, že pojištěný tee 
předehozlho sceilesu pojistitele v piserrně  'oink tp/ěsimt pojistitel menite Svůj souhlae 
inedivodně  odepřOS 
ti) 	ieuzaoře :akoukoliv diabolu o narovnár' či jiném smírném 'roger' nároku rebo jine 

událostí ;včetně  idrrti m riihrau jakýchkoliv nakleoCt 
(1, 	'sauna ere ispřeveeme jukcueoPi povinnost k 'Ohrad škody di jalroekon, škodu 

flex' její 'cast r ulna*, 
011; 	neuč ili jakceeol I pima oldster vvuuvisiosti se škodou nárokem nebo ji11111 události 

nespomot 
(iv`, 	nest ;at ihlas s jekýneoliv -ozhorliutiii 	vztahu k nátoku a 
(v; 	levynakei ,akók.oliv náklad," euvie oa, akýmkoliv nárokem rebo události. 
Pojištěný je dale povioor oyeže ošechiy dostoprě  ráetroje, včetrě  ourayrOch prostředku. 
Moro stě  k drone pro, juI:eriuolv nároku ti 016 události. Pojistce psáni bade dale 
resqlouto pouze za podinii 	že pojištěný spli vsectoe své goon-me k Mona obraťě  
proti jakémukoliv nároku not* jiná události Eta-wove v tech° poeFineoei podmInkách 
a peeseo za tuto ůte em pojistiteli veškevu potřebnou součinnost 
F01,..1:1 se pojistitel mot, Oise EiestnIt obrany Vilči Itaroku a jakýohkoli arojeCoavánt 
souvisepoich se smirrýon vyiroOonim nároku, není cpravněn bezdůvodně  cdopřit souhlas 
s voiešonim nároku nebo jim is101osii growl. castor,. 
Jos: Že veškerá popetia phiéni z nároku nebo pie události, ne it& se. eotahuje }eon 
spolutičast, nepřeSyšujf čistku tern spoluúčasti, nerd pojištěný ooviner žátat pojistitele 
o vysloyeof souhkd podle tohotc eiénku. 
Oznámeni pojištěného učiněné věři orgánu veřejně  správy toe předchozího minion 
pojistitele nejsou rerušerine pooinrosti pojištěného podia tohoto dlátku pouze tehco, 	i 
pojištěný podle pre treiýoh právních prodrisn, nrivriěn požálat pojistitele otakoel souhlas 
O pojištěný lee ečiii tined Jute, sclyž je incite přelešnýce prevnioh předpisu motile 
Rozvržení 
Pojistitel bute hradit oýlučoů  škodu vyplývalici 7 nároku či jině  události na <ewe se 
vztah' uie 	pojštěni. Pearl no nárok ti rá událost tyke skutečnosti a CROO, ea Mere se 
tole preištěiti veienuje, a zároveii i skutečnosti a oscb na ktetě  se toto poištěl rovztahuje, 
pojištěný a pojistitel maloit room& est" nezbytné oro urten1 pinetieleho 
a spravedlivého rozděler*:eřch porrieei IIE zoůsobeni škody, 	je redrrětem luinto 
ooPštěni, a toe ulodem ma pršeni z fliančni riziee !Apse:Ana skuloOlosterr na hero so iotio 

vztatije a na které se toto poyseěni nevztahuje. 
Úhrada nákladů  
Pojistitel utradi jekékoliv oáklaciy, ia ewe se vztahuje toto popštěni; ncprodlerě  ptá, erly 
of.e -2i coetatedně  specifikovoe& faktuor ren jiné 'etc./ultra Okla* ct Rinič  tOchto lakladů. 
\i 	že doderočně  vyjoe nojeeo. že pojištěnému vivo na oojistné pelted leozniklo, je 
pojišténý ouvinen pojistiteli takové zapečená náklady wield v rozsaou odpuvideřolmu 
=footnote no po,istrěmu 
Pojistitel reochrise poskylnuk ralohy ust neldady pouze stOlu OCV0dO, že ve &soh* ke 
cot' o k jadreiť  uvedenému v tlário 4.1 výše, nenidi nap'reiini podminek pro aolikaci léto 
výluky prokázáno 
Postup a pořadi plate!) při výplatě  pojistného pinění 
Pojistitel uhradí škodu, na kterou se whin* toto poi štěni, 	ve Iterěm bely 
poeuouvey na peciplaceni Mu škody pojistiteli předrateny. Pokuo pojistitel na základě  
eatiho saanlho uvažer ore, le limit pojistného piněni nebula dostariníci ne ookryti cafe 
škody, ukradl pojistitel najprve, 

škodu pojištěných osob, poked společnost piislašnou pojištěnou osobu 
noodškodnita; a 

(ii; 	poked talk oeni voeterpaii cely limit pojistného pinéne niža pojistník pobodal 
v *cone forme (a'; pořac, e výši, ve Iderýok bude škoda do !oh& rozsahu 
zapl000ne nebo f,te, kook-Moan pojištěného, ktereoui bide tat škoda du tohoto 
rozsaht zaplacena 

Pro vyloučen: pochebiosti se uvád;, že noskytnutm pojisiriáho pn)ni podle výše uvenelýieh 
providei se pojistitel  Larose  ,a4crikoliv novinneet.  které -nu z tctoto pojištění vyplývali. 
Subrogace 
'ulit u'Ii v suo's,os-.; s poslrou události pojišiěnemu proti němu prevo  ie  Morki újrro 
nebo té obcobně  poem  reollOzi výplatou poietneho elrěin 	oráoc in pojistitele, a to až 
do  ore:  čistelt, které pojistitel zyplattl. Pojištěný je poyinei postupcivat tak, sty poPstitel 
mohl vůni piemu toto právo 	ove opiatnb akákoli částku, která oo'a  'etch  zistane red 
rámec relkciseho pink' pojistitele, bode pojištěnému  so  odotten1 niklaců  in vyrnahted  
lento  6651N MAMIE 

6.5 

63 

E.7 

6.8 

6.5 

LONN COLONNADE 
A FARI AX CCM.ANY 

',bee ploj..„?.460  

6o7ool?),,Itiglele rieenairela jekékoli čásilcv, kterd ner. pojistitel opriorěn poskytnout v soulaco 

•OC14/D:ti-.:nnýrni provni ořecp'sy ltahujicim se na totc ocilištěni eráoriá piedpisy re 'sta, kde 

.r2/u iro oc A - 	1Ý7k vzneser «lsdcšlc 	ré události. 
ZYkaj pr2-',,e 9c1likce zramenti ailed, kdy: 

9Suipopstnik převede voOkesý evej majolee melee jehc podstatou čest Ii. jakoukoliv 

.tyz okoi nen provniricou osobe net° skupine °soli jedre'c'en ye shone. Iieoo cojde 

k zO.Oire obdoOne přeměrě  poystnika a teeove ones isbc ekepily osob; nebo 

jakékoi lyzicka lab° práviosti osorie neho skupino osot jedra: oioh ve shodě  získá 
o-, 

Ve 	kontrolu nao pojistníkem. 
r 	'(:),e_kit zosinená :akýkol: nárok, tat/ant nebo jliou iir1.áIost pocie Čártku 2 nen čtanku 

'.46.1it)1( 	 rozhodnuti znarrena rozhodned orgánu veřejni správy i3Oes":1 se oyvlastrůii, 

ni prooadruoi 'lobo přeirodu vieisoioeOren prev či cržby, ustavent nebo omezeni rev 

těne osoby k jejin-  nemovi astem nobo oscboimu majetku v'wevisidsti s řízením proti 

'"nnýon IP  
 ku a osobni svobodě  nabo extradičním řizenim. 

třovinl pojištěné osoby ziamerá jakěko vyšetřován1 Adené proti pojištěně  osobě , on. oéto  
' 	 erom: 
tubjeekin.p 	poyštěna osoba označeea orgánem veřejné správy velimkon Kai ore oeině  . 

• 	papiry Miry Spojených slěte ameroxýcel za onto oroli které je irederio takové 
Po,e, s 

Noki; řízeni, ra základě  ktieelio inde bý; zahajero snuck iiebc spravní Szent 

E 	 belt pojištěné osobě  dortičeio předvoláni (seropreso iebo Wells Slos:oe ',Spade 
soo'r: 	vyšelřoverd vedeném Koinisi pro cenr par-y nen tiszou Spojenýolt slate! 

arreickýon (OS Senritien Fn!tung. Connission): 
byla pojišteně  osoba racriena ye& dc vazby na dobu on O. lei 24 rodin. 

hraniční právo znameia orAyo jakeko i jinů  země  cd išré o práva zerrě, podle jejihož ohiloope 
dye Si sjedniso toto poj'štěni. 

on o korporactch ziamera zákon čielo 0202 Sb. o obohoduch spolednosteoh 
Pr 	druiseiecn (zákor o obchodnich korooraCco), ve zreent pozdějších předpisů. 

) (Son n  

u - vy 

Oznámení nároků  a jiných událostí či skutečnosti 
Toto pojištěni se vztahuje pOiZe na nároky, které by proti pojištěněmu poprve oonenny 
a Pot události ku kterýrr pervě  došlo, oťShon pojistná doby nebo bétem ořipadie Way 
pro zjištěni a oznámení naroků  (s výjimkoo připedu orecených v tkinkc 5.3 rite, kdy se ice 
gOeštěil vztaheje in pozdejš nároky či jne události, poked jsou Fp May viechry oodrrinky 
uvedené v &nitro 5.3 nik) pokud byly oznároony pojistiteli neprookně  Doti, cc se 
pojištěný c plslušněn nároku či 	události porve dozešděl, re všok pozdi, let 

v průběhu pojistné doby nebo lhůty pro zyštini a oznámeni nároků.  nebo 
(ii) 

	

	do SO dnů  pc up.yr ell pojistné doby nebo Maly pro zjištění a oznámeni nároků, 
pokud je přisleeta rieraineni dorečeno pojistiteli eoačasně  nejpoecěs do 30 drib ode 
ono, kdy byl ořislusn'i nárok vůči pojištěnému pop-ve meser či kop coš o 
události. 

Pro vyloučeni puchvbnosli se uvait'. 2e pokud pojištěný nopožaduje newace nákladů  na 
šetřeni neap nakladu v souvislosti s prověřenfm pozadavku společníka, iani 	joávo 
nu poskenuti rife rain oleěni oa vstaloi souoisejicino nároku dotčeno i kdy e Mine 
oespini týle liVeterIOU oznarrovni soo rinse pokud de o yo rtik'ady, se ve ...Man 

rakoverne nároku hurt ato povir lost řálnet sploO ea. 
Pokos se na nárok či jinou událost nebo škodu velaheje jekěkoliv One pu.'..1těni, je pojištěný 
povireo o této skutečnosti bee ebytečneho ookiecio inicomovet pojistitele ti elělit trn veškeré 
Infornace-lýkoPol se rozsah' i kikoveto pojištěr e ere Harem*, kiena si pojistitel oyžieá. 
Jakákoliv oznárreof oztahujirti so k nárokům 	jinýir událostem must bál pojistiteli 
doreteia oisioně  icrmě, emeilmo nebo 'exam na ieho adrese evedanot V pojistně  
smlouvě. 
Oznámeni o krizové situací 
Pojistnlk Je poinei umiak pojistiteli v pojistné době  bez 7bi/lee-0o ooklade jerouttoli 
krizovou situaci. Takové arameni o krizově  situaci reni opiamenim nároku či ,irů  
události pode 00,3107.111f; Slinks Oznámeni c krizové situaci musí byt pojistiteli dcručeno 
V pisexrnO for-ně, enanern nobo faxen na jeto adresa uvecielou v pojistné smlouvě. 
Souvisejíci nároky a události a samostatné nároky 
PoyŠtěný nůže běhen-  pojistné doby informovat pojistitele o jakeeo' skidočnoef u kterě  
lee důvodně  ceeeěvat že boa přidiou nároku či pre: událostl. Tote oeminient nisi 
cbeahoval důvody, prod ize nárok či jiiiou událost očekávat všeckny relevailni hi:emcee 
týkujici se zejneera dat dotitterýob osob. yyše Only, porušeni povinnosti, pojištěného 
a osouv, která by mohla amok vznést 	událost Poklic pojistitel taeova.cereirioni 
peijmc bode eaždý poedéjšf nárok. ktroý buck následně  vznesen vůči pojištěnému jiiiš 
událost ke které náskilně  dojde, a které leo připsat tě-'to relevoritnim skutečncFeem, 
pooneovian Za nárok ueleoěný ti událost naslolou v prlběhe pojistné doby. Jakákoliv 
taeove .oznárreof musí být poystitell doručcro v oísen-né  forme, termite"-  rebo faxem na 
lake adresy uvederan v pojistné smlouvě. 
Pokud ony nárok O inn událost oziemery v sot.  du 3 těmito pcjistnýn' podmInkan pa 
jakýkoliv I ovazujIci nárok 	událost, ewe přisdstavuji samostatný nárok, bidou orc 
ečeely 10.114.1 ocijištěni povaemetmy za jeden a (en seny nárok yznešenýO událost nastalou 
v okamžiku up atněnlprvniko takových nároků  iebc vhF ke lakově  události. 
Obrana a sminné fešent sporů  
VOionni pojištění jsou povioni ne svůj vloslr .  Misled tr; poskylnoot pojistiteli isaeroe 
potřobnou součinnost neros ad oioh lea rozenně  požadoval, v soksest F irosenin 
jvkuiuckoiv nároku nobo události, 	spioracovat s poystitelem oři better. throne, 
narrivoeněsrr'měm řekni lebo odvoláni se pro.,  nároku nebo v ri-nei fawn rě  události; 
a (til) puskylrout pojistiteli veškeré relevantr irormece ohledně  joke nokoliv nároku nets' 
jině  události, icerě  od r 	pojistitel side -mum u.O . ,žadoval. Kait,  pojištěný je poviien 
vykonat všouhry rozurrna, přnOicre a Mee té kroky kc emenšer jakákoliv škody. 

STRANA 5 

Nno  01 



OBECNÁ USTANOVENI 

.6.1 	Územní rozsah 
Toto pojištěn se vztahuje ne jakékoli nároky prod pojištěnému Merit by '1 Nrenesery či is 
jiné události, ke Wain clot o kceeol na soaté nelia ri a rozpom s ji 4.•;rikol pin iiýmrui 
plvnirr piton 

č 	Odciélitelnost ustanovení pojistně  smlouvy 
Při -ozhodoveni o tutored pojistné smlouvy a porimirkton, an kieloh oude toto pcjaler 
pcsketreao, vycházel pojistitel z informed tivecaných v dokaniku, ktera tvoři osdenct 
sought pojistné smlouvy, a zjakýchkoli info-mad které byly pojistitell ooskylnuty 
v souvlslosti s uzaořanim pojistné smlouvy nebo Osaka' jiné rodolluzi pojisle smlouvy, 
kterou stávající pojistná smlouva obnovuje lab° rahrazae 
žacná oznámeni, oroloegeni neon info (MICE ooskytnute jednín pojištěným nicko ze jednoho 
pojiŠtěného, ant žádná infonace robe vědcmost, kteroJ 100a* 	pojišténý, 
osibucuJ pro účely aplikace esters...Alf a odstcLinni od pojistné smlouvy ce Minot neoo 
re'Ceni poistreho Orel pi suzovany jinerripojietěnenu. 
Ve vztah e k ilaikaQi 4iLlej podia článku 4.1, 43 a 4.4 techic 	oodrrinek nebude 
jakého i praiiiieni puvinrosi pojištěným ořičitero jakýmkoli pojištěným osobám. 
Ye +Meer k poj tent podle CIO S.1 1.4 (Nárok související s oonnými molly) poJza czrameni 
prohlášeni nebo vecoroust jakékoliv osoby. Itsrá JE op 	generálního ředitele iCE0a 
provoznihc 'editor. (Cm linančniho ředitele (CEO) rah() oodouciho prtor"to odděleni 
společnosti nebo osoby v jiné obdobné pozici, bude přisuzováno společnosti a vědomost 
osob zastiamacich otesaně  °paw ri pojistníka Nola přisueovalu všem sub.eaům 
soodajiciri pod četnici společnosti 

3.3 	Zrněny rizika 
ill účinnost pojištěni ve vztahu k US Securities and Exchange Commission 

Nen'-ii uvedeno jinok v pojistné smlouvě, toto pojištěn • se nevz:ahuje na povinnost 
v souvislosti s cennými papiry. 
V přIpadě  společnosti, u Oleo:: se oodle pojistné smlouvy tots poielěil no povinnost 
v souvislosti s cennými papíry veoahuje a U kletě  došlo a oriel:mu pojistné doby 

pře'lročer' procenta Jvaderelo ‚Toast* smlouvá jao dúsImiek iunai'iiduá"tl nebe 
kolektivní naoklky cenných papírů, noveloouje se tote polištani na jaeuukoli škodu 
volVgajtui a či související s jakýmkoli 001311 či opomenutirn, ke kbererou došlo po datu 
plekročeni Viola procenta, souvlsi-i taltroA draw' 	000meouti s naofzenými cennými 
papíry el ci' ragistract či jakoukoli rotia<aírn či rep t.utall poems& 
V auk. kcy mu společnosti, na kterou se poem pojistné smlouvy tole pegteif 
povinnost v souvislosti s cennými pap4ry vztahuje, cola R oyes uveceiemb phkrořeta 
procenta riveoenélic a pojistně  smlouvě  v prúbeti pojistné doby, vztatuas se tab 
Ea jskékoli nároky pouze pea oodmIO4ou, že pojistník ;ifornoval poastitele o ak.ekoliv 
laková regeračed neboliolilikaani pow omasti a pojistník *cantos ,akěkollv změny pojistné 
smlouvy, vdelne megíření c dsati výlulty nebo navýšeni pojianaho 

(2; Dceřiné společnosti 
VO Man. k jakékoll dogma společnosti se solo poištěif vztahuje vahrodilé na škodu 
volýoujici z: 
ar) 	porušeni polannOstl: 

,a eekoli události 
ye klareant Odic v lubě. Ay byla dare společnos• dceřinou společnosti. 

8.4 	Postoupení 
Prava a poor nosh 7 pojistné smlouvy new!' být postoupeia na jliou osobu be: 
pře.dchozlho souloasi pojistitele v aserriné forma 

8.o 	Definice, množná aisle a nadpisy 
Nadpisy odstavci vleto pojistné smlouvě  a v &Mc pojistných reminkich, které tvořI jeji 
souč(rst souži pouze pro usnadněni mellow a iemejf vily na výklad jejich usluelovenl. Slova 
a lent-ay v jedrolněir čfsle zahrr j reislošnet tvary v čísle množném a nanyze Stove osaná 
tučně  naji evleitn1 význam cefinovaný v časti ,Definke" těchto Doran' nek. Varaey, které 
iejsou cefloorarry, mail význam klep; je jirr lažně. papisovan. 

3.6 	Rozhodné právo 
Pojistná smlouva a lu pojistné oodn-adry, včetně  paned ,eich oakádu, oanosti nebo 
Cčir 'toga se fiat teskýrr prayer' zejména občanským zákoníkem 
'kneel)! sporů  
Pokud neby,o výslovné dolortneto jinak jal' oil soar vyplyvaaci z pojistné smlouvy, idsry 
[ruby Snime vyřešen dc třioeti `,30) diů, bute ořeciožen k rczholnuti oňslušným českým 
souo 

8.8 	keen' stižností 
Vynakledairo veškerá úsilf k Tom% abyste 11:deck služby nejvyšší kvality. POO však phsto 
nebudete s (alit° sluts:is spokojeni, soitaktiale prosim 
1. Vann pcjiarovadhc zprostředkovatele .sima prostřeonicovim byla pojistná smlouva 

UZ3VŤEra; neto 
2. Coloonade Insure nos, S.A., organzaČif složka Na Pankráci '681'127, 14300 Pralo 4, 

Talo. +420 234 '08 51'. 
Abychom mcii Yea strinost rychle řešit, uvádějte vido orcsin čisto pojistné smlouvy nebo 
poistre udelost a jméno pojistn Oka či pojištěného. Vynasnažíme. se  vyřeš: Věš pročten, 
pokud Vám však rebudene snlwpi vyhovět, mněte pravo se ooretit čaaitou rároonl banku 
Sankce 
Pojistitel rent pooren poskytnout painirO pinata ookud tak vyolave a jakekcliv právní nony 
upravaici embargo a. jrésankce, která pPastiteli..ehozřizcosonli. malehke spoloarosti či 

8.9 	ovlecksjici osoba daném ppačě  poskytnout poastrič  piněni a to loto pojittni rieumoaňuje či 
zakazuje a 710 pištěli se na takovéto offpady nelretat 

COLONNAG. 

73 

7.2 

/.4 

5.1C 

Pojistitel neuraatnf sá orávc yypiÝVaiiti LL! subrogsce oleo no rtahhnli. tarry proti jakěkoll 
pojištěné osobě  s tiýamkou připaců, na Olean se ozleouje výluka Lvedená v 'OA iku 4.1 výše.. 
Důsledky porušení povinnosti 
V sou alu aus.anover g 280C odstaver. občanskeho zákoníku se Nadi, e bylca, 

důsledku proušeid povinnosli poastnika nebo pojietčneho pil jedněof c Uzavřer • pojistné 
smlouvy nets: n jolt zriOna adnimo Mitt poj 	pojistitel 	pojistně  piněni sniajt 

:akovou část, jaký je porn& pojistného, která oboreel, k pojistrerou, klel rría phrase 
V soulacu s resterovunkr .§ 2800 cdstavec 2 občanského zakoniku se dá e uvádi že rešto-li 
perušeni poviinosti pojistnika. pojištěného nab° jiné. osoby, která ore právo na poi niž 

podstatný sib, la yank pojistné ulalosti, jei 	 zvétšeol rozsahueaol 
náslecke nebo no zjikaní či urCier výše polls:10c piněni ma pojistitel právo cr č : poastre 
*ant 3měriě  ktoni, jaký vliv ileac to poodeni is rozsah pojistitelovy povinrosti omit. 
Pojistitel rode olněni z pojistné smlouvy odratnote jestliže otičinct maistně  ucě  o3d byla 
saiteeroost. o která se dozvédai a íu vzniku poosir udáio.e. 	kteroi nemohl zjisla pi 
reediravimi pojištěn1 ieloo jelo změně  v čí oaltu ún ys rě  nebo z nscbelosti rice avdivě  ate 
raúpInč  eodpovezených plsenných iots7l su..če by při znalosti bit skuterros3 v době  
mama pojistně  smlouvy tuto sreouvu no 	nebo ji uzzofel za jiných podmínek. 
Pojistitel miao dále odmItiout pojistné pInkli, ookud pojistník nebo poaštěný rebo 
cpravnere neaba uveoe pi Jphatňováni práva re pais'ou piněr. vědomě  nsphydive ne3o 
hob& zťeslene One) lykeaci se rozsah postně  události oobo podslene 3daje tykající se 
tělo Jdalosti zan'a• 

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNI A SPOLUUČAST 

Limit pojistného piněni 
Pojistitel pcskyire pojistně  p neni lošobse veškwých nekladů) v sou...sleet s madam 
samostatným nárokem, maximálné do yak limitu pojistného piněni. Celkový počet 
samostatných nároků, za klerá pojistitel poskytne pojistné plant za pojistnou dobu, misrii 
cnazen. To však nuoloti v nás edulfolch připacei, Orly pojistitel poskytne poistrě  piněni: 

za všechny poj oiá událost. očene samostatného nároku, oziámene ;moot 
průběhu lhůty pro zaitěnl a oznámeni nároke inaxin-č  rě  dc výše limitu 

pojistného pinění oozutiledu ne sečet porsoash ucansli, pcč.e: pojiaténých. kterýoo 
se toto nároky či j  iii události tykají, sečet osob, které nárok uplelňsji, e osob, čterá 
se nároku brání neoo devodů  aululty. 

al) za všechny Škody vyplývaad ze oaeott nároků  vzresaných společnosti neoo za 
společnost maxl-nalnei do vaše limitu pojistného piněni; 

(i i) 	ze vaechny nároky a are události yyptývajicl z iloadku společnosti Ci s nim 
soma se, o nebo majfcl za resleriek či amok přisolvailci k ůpaiku společnosti 
now mettle do vats limitu pojistného *ern bez oiledu ia peat roistrýoti udiosta 
potoO pojištěných, klerech se tyto nároky jiné události týkaji, preet osob, která 
nárok Joliet-ma, a osob, která se nároku orúr oebo clCooda žaloby nebo 311.1411i:A 
dúvodi vedo.....: on di přisplosCOOlk úpadku r společnosti; 

(Iv) 	v připsdě  pojištěni podia članko 1.3 vase louse eoistoO planl poskytnuro maximalrě  
do vase dodatečného limitu pro jednoho člena nevýkonného orgánu 
a dodatečného limitu pro všechny členy nevýkonného orgánu. 

Suloirray pollstněho pirěnf Jo.e.dor6 v pojistné smlouvě  přscistaviiji hoot hranici poestrithc 
p učni, které pojistitel Ce onch vyplet vu škodu, na ewe sun rento oJbliroit vzlenuje. 
Sublimity poasotho p něni jsot. sou části ceikovOlo Witt pojistnitho piněni a ouaryšujijeJ. 
Pojistitel ner pcoinei poseytiout .a4akoli Misfit Weill nod tempo teroan tnuli pojistného 
pinění, a le Lee ohledu re sečet pojištěných nett) veši škody, přičemž tern oinezeni se 
vztalote i na všechny událostl. klené tvoří samostatný nárok bez ohledi na to edy byl 
vznesen iplatnčoe 
Limit zachraňovarírt oekladii ve smyslu občanského zakoniku je 25 00C Kt (resp. 30% 
limitu pojistného pinění, alcai ozachranu života či oavi. Tento Unlit se neiplair', 

pojistník zachraňovací náklady se soch asam pojistitele aš. 'dot nebyl 
povinen. Zachrelovaci náklady nohou týt posq:nuty pouze tehdy, nevzlehae-li se na ně  
pojišlOni podle článku 2.8 tech.) maistnýcli podmIrek, 
Spoluúčast 
Pojistitel 	škodu pouze ve výši, kterO o(csenuje spoluúčast jejíž výše je uvedena 
v pojistné smlouvě  án Škody ye veši 	nese společnost 3 nesrr' oat pcjištdra. 
Pokud je car:We:iv společnost oprávněna nebo pofeclana odšiodnit pojištěnou osobu, a Jo 
3C dnů  tee neučiní, ačkuli male, Aral' pojistitel paistou piněni bez cceatani spoluúčasti 
a společnost je povinna mistedre bez zbylečrěho cc oodu pojislitell částku odpoviciej16 
spoluúčasti uhradit. Spoluúčast se nevztahuje no (i) náklady v souvislosti $ krizovou 
situaci, a (il)naklady na zachování pověsil 
Ku škodu vy,plývaaci ze všech události. která toot' samostatný nárok, se uplatni oouze 
;eitia spoluúčast. V papade, in lne 	události v ran: samostatného nároku aplikovat 
osu to2 jodnu spoluúčast, uplatil se ta spoluůčast, která je nsoyěei, reoiai stanoveno 
jinex 
ainá pojištěni 
Toto polish:nil se Jpiatta vady DOUZE v rozsaliu, vjakem ner:. apiikcaino jině  poišlanl 
ocpovednos: ea újmu zoůsobeiou členy statutámich urger.e, pojištěni prohsni cdoovalrosti, 
pcjišter' odr.ovaenosli zam ěstnavatele (ampicymeoť  plot:aces liability), pop*.ěni crilavédi. esti 
za Carou zp3soberou vodou verobku nebo jiné obdobně  puč  štOof nebo .aeék.oliv ocskodněr 
na které mi pojištěný nárok proti j.ně  osobě. 
Odškodněni společnosti mimo skupinu 
VE vztahu ke společnosti mimo skupinu se toto pojištěni uplalr pcoes v rozsahu, v jakárr 
Irani aplikováno (I) jakékoli ocgkodnůni posky:ované společnosti mimo skupinu nese (ii; 
joačo.oF and oolištěnt uzavřeně  společnosti mimo skupinu ve prospěch jcaol. cassia Koala 
nebo Zair  

STRANA 6 

MDC 01-05t2D19. 



iejný rejstřik a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České rcpubliky 	 Page 1 of 4 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl B, vložka 1349 

Datum vzniku a zápisu: 
26. listopadu 2003 

Spisová značka: 
B 1349 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
Obchodní firma: 
Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlo: 
B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

Identifikační číslo: 
260 68 877  

Právní forma: 
Akciová společnost  

Předmět podnikáni: 
komplexní poskytování zdravotnických služeb  

hostinská činnost  

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení  

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

pronájem nemovitostí bez poskytování jiných než základních služeb s pronájmem spojených  

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda představenstva: 

MUDr. Ing. MICHAL ŠNOREK, Ph.D., dat. nar. 23. záři 1982 
Okružní 715, 373 82 Včelná 
Den vzniku funkce: 5. dubna 2019 
Den vzniku členství: 5. dubna 2019 

člen představenstva: 

MUDr. ZUZANA ROITHOVÁ, MBA, dat. nar. 30. ledna 1953 
č.p. 1, 378 08 Dvory nad Lužnici 
Den vzniku členství: 20. července 2017 

člen představenstva: 

MUDr. JAROSLAV NOVÁK, MBA, dat. nar. 12. prosince 1960 
U Rozvodny 972/11, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 
Den vzniku členství: 20. srpna 2018  

člen představenstva: 

Ing. MICHAL ČARVAS, MBA, dat. nar. 22. listopadu 1978 
Mlýnské 468, 373 82 Boršov nad Vltavou 
Den vzniku členství: 11. června 2019 

Počet členů: 

https://or.justice.cMasitiiirejstrik-firrna.vysledky?subjeklId=15816686typ—PLATNY 	25.08.2020 



Veřejný rejstřik a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 	 Pák  

4 

Způsob jednáni: 
Společnost zastupují dva členové představenstva společně.  

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí rady: 

Ing. JIŘÍ BOčEK, dat. nar. 25. září 1957 
U školky 313, 373 67 Borek 
Den vzniku funkce: 29. května 2017 
Den vzniku členství: 12. května 2017  

místopředseda dozorčí rady: 

JUDr. Ing. TOMÁŠ BOUZEK, dat. nar. 24. července 1975 
L. B. Schneidera 384/24, české Budějovice 7, 370 01 české Budějovice 
Den vzniku funkce: 29. května 2017 
Den vzniku členství: 12. května 2017  

člen dozorčí rady: 

Mgr. SIMON HELLER, dat. nar. 16. ledna 1988 
Dělnická 146/19, České Budějovice 5, 370 06 české Budějovice 
Den vzniku členství: 12. května 2017  

člen dozorčí rady: 

RSDr. PETR BRANÝ, dat. nar. 25. května 1951 
B. Martinů  600/39, české Budějovice 4, 370 01 české Budějovice 
Den vzniku členství: 12. května 2017  

člen dozorčí rady: 

Ing. PAVEL KAŠPÁREK, dat. nar. 29. června 1956 
č.p. 20, 370 10 Osilné 
Den vzniku členství: 12. května 2017  

člen dozorčí rady: 

Ing. JIŘÍ SVOBODA, dat. nar. 24. listopadu 1959 
N. Frýda 1246/2, české Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 
Den vzniku členství: 12. května 2017  

člen dozorčí rady: 

MUDr. PETR PTÁK, dat. nar. 28. února 1961 
Sedlářská 2095/7, české Budějovice 7, 370 07 české Budejovice 
Den vzniku členství: 19. prosince 2019  

člen dozorčí rady: 

Mgr. LUBOMÍR FRANCL, dat. nar. 27. listopadu 1959 
U Cihelny 20, 373 65 Dolní Bukovsko 
Den vzniku členství: 19. prosince 2019  

člen dozorčí rady: 

https://or.justice.cz/ias/uilrejstrik-firma.vysledky?subjektId=1581668č.typ—PLAINY 	25.08.2020 



6fejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page 3 of 4 

Bc. JAN ŠUSTA, dat. nar. 3. února 1981 
Plzeňská 600/55, české Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Den vzniku členství: 19. orosince 2019 

Počet členů: 
9 

Jediný akcionář: 
Jihočeský kraj, IČ: 708 90 650  
České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ  37006  
Akcie: 
1 802 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě  ve jmenovité hodnotě  1 000 000,- Kč  
Akcie na jméno jsou omezeně  převoditelné - převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady.  

177 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě  100 000,- Kč  
Akcie na jméno jsou omezeně  převoditelné - převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady.  

66 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě  ve jmenovité hodnotě  10 000 000,- Kč  
Akcie na jméno jsou omezeně  převoditelné - převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady.  
Základní kapitál: 
2 479 700 000,- Kč  
Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti: 
Na společnost Nemocnice České Budějovice, a.s. se sídlem České Budějovice, B.Němcové 585/54, 
PSČ  37001, Ič  260 68 877, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě  schváleného projektu 
přeměny vnitrostátní fúze formou sloučení s rozhodným dnem sloučení 1.1.2009 veškeré jmění 
společnosti DIANEM a.s. se sídlem České Budějovice, B.Němcové 585/54, PSČ' 370 87, IČ  260 81 
954, jako zanikající společnosti. 

Společnost Nemocnice České Budějovice, a.s. se sídlem České Budějovice, B.Němcové 585/54, 
PSČ  37001, Ič  260 68 877 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti 
DIANEM a.s. se sídlem České Budějovice, B.Němcové 585/54, PSČ  370 87, IČ  260 81 954, dosud 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddílu B vložce 
1414.  

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.  
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář  akciové společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s. 
rozhodl dne 4.6.2020 při výkonu působnosti valné hromady akciové společnosti Nemocnice české 
Budejovice, a.s. o zvýšení základního kapitálu společnosti takto: 
Základní kapitál se zvyšuje z částky 2 212 900 000,- Kč, slovy 
dvěmiliardydvěstědvanáctmilionůdevětsettisfc korun českých, o celkovou částku 266 800 000,- Kč, 
slovy dvěstěšedesátšestmilionůosmsettisic korun českých, z toho: 
1. a částku 257 900 000,- KČ, slovy dvěstěpadesátsedmmilionůdevětsettisic korun českých 
2. o částku 8 900 000,- Kč, slovy osmmilionůdevětsettisic korun českých v rámci projektu 
Modernizace přístrojového vybavení pro vysoce specializovanou péči v oblasti onkogynekologie 
Nemocnice České Budějovice a.s., dle Čl. 6 bodu 9 Směrnice pro přípravu a realizaci evropských 
projektů  SM/115/2K, 
na částku 2 479 700 000,- Kč, slovy dvěmiliardyčtyřistasedmdesétdevětmilionůsedmsettisíc korun 
českých, a to ve smyslu ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů  upsáním nových akcií 
až do částky navrhovaného zvýšení základního kapitálu. 

lattps://or.justiec.ezliasiuilrejstrik-furna.vysledky?subjektId=1581668(..typ=PTATN Y 	25.08.2020 



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 	 PA 

Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 
Základní kapitál se zvyšuje upsáním nových akcií, když upisováno bude 26 ks (dvacetšest kusů) 

akcií o jmenovité hodnotě  každé akcie 10 000 000,- Kč, slovy desetmilionů  korun českých, 
označených čísly 2006 až 2031 a 6 ks (šest kusů) akcií o jmenovité hodnotě  každé akcie 1 000 
000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označených čísly 2032 až 2037 a 8 ks (osm kusů) akcií 

o jmenovité hodnotě  každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, označených 
čísly 2038 až 2045 - nově  upisované akcie jsou akciemi kmenovými, znějí na jméno, v listinné 
podobě, veřejně  neobchodovatelné, jsou omezeně  převoditelné převod akcii je podmíněn 
souhlasem valné hromady. Emisní ážio nevznikne. 
Akcie budou upsány s využitím přednostního prava jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj. 
Akcie budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního 
rejstříku, nejpozději do dvou měsíců  ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady o zvýšení základního kapitálu a jediný akcionář  upíše akcie ve smlouvě  o upsání akcii. 

Místem pro upsáni aka jsou české Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ  370 01. 
Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář  obchodní společnosti Nemocnice české Budějovice, a.s., 
uděluje souhlas, aby emisní kurs 40 ks (čtyřiceti kusů) akcií nově  upsaných na zvýšeni základního 
kapitálu byl splacen peněžitým vkladem jediného akcionáře'  kterým je Jihočeský kraj. Upisovatel 

je povinen splatit emisní kurs akcií na účet č. 2107918128/2700, vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s., přičemž splaceno bude 266 800 000,- Kč, slovy 
dvěstěšedesátšestmilionůosmsettisic korun českých korun českých, a to nejpozději do dvou měsíců  
ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu  (htto://www.justice.cz). 

Dne: 25.8.2020 08:54 
Údaje platné ke dni 25.8.2020 03:37 

https:Noriustice.ezliaslui/rej strik-firma. N5isledky?subjekťrd= 1581 66&typ=PLA TNY 	25.08.2020 



F.M.Partner spol. s r.o.. 
Rudolfovská tř. 202/88 
370 01 České Budějovice 

OM% 
F APartner 

Dotazník pro D&O pojištění (pojištění odpovědnosti členů  orgánů  
právnických osob  

l
i. 	Informace o zájemci o pojištění 

Obchodní název společnosti. ' Nemocnice Ceske Budějovice, as. 
Právnf forma: Akciove společnost 	 1 IC: 	26068877 
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 Ceske Budejovice 
Kores a . adresa (j -Ii otEišna): 
Osoba (-y) oprávněná jednat 
jménem společiosti: 

MUDr. Ing. Michel Šnorek, Ph.D.. předseda představenstva 
MUDr. Jaroslav Novak, MBA, člen představenstva _ 

Telefon /fax/ internet. adresa: I 
"osk tovani 

IE-mail: 
Hlavni činnosti s a olecnosti: zdravotnick "eh služeb 
Žádáte o pojištění dceřiné společnosti: NE 
Název dceřiné společnosti: 
Země  právní registrace: Obchodní podíl vlastněný mateřskou společnosti: 
Název dcefiné společnosti: 
Země  právní registrace: Obchodní podíl vlastněný mateřskou společnost 

L_Název dceřině  společnosti: 
I Země  právní registrace: Obchodní podil vlastněný mateřskou společrosti: 

! II. Zastupování zájemce o pojištěni pojišťovacím makléřem  
Zájemce o pojištění je zastoupený po;išrovacim makléřem  

F.M.Partner spol. s .r.o. 	 IC: , 639 07 097 	 
I Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 Ceske Budejovice 

III. Právní forma zájemce o pojištění ___  
II Zájemce o pojištění 	Nemocnice Ceske.  Budějovice, a.s.  

Datum zápisu do OR: 	26. 11. 2003 	Datum:  od kterého zájemce nepřetržitě 	1 26. 11. 2003 
rovozuje svoji činnost:  

Pokud se jedná o nově 	Ne 	Pokud ano, dveďte  podrobnosti niž:  
vzniklou společnost, vznikla 
tato společnost splynutím 
sinou společnosti nebo 
došlo ke změně  obchodní 
firmy (názvu společnosti)? 	I  
Jsou akcie zájernoe obchodovatelně  na některé burze cenných papírů? 	Ne  
Název a sídlo burzy:  
Datum zapsán íkotace akcií: 	 Celkový počet vydaných akcii:  
Celkový počet akcii s nimiž 	 Počet akcionářO: 
se obchoduje na burze:  
Nejnižší hodnota akcie za i 	 Nejvyšší hodnota akcie za 
posledních 12 měsíců. 	1 	sosledrich 12 měsíců:  
Uveďte všechny akcionáře, kteří držr vice než 10% 	Jihočeský kraj (100 % akcii) 
hlasů  plynoucích z účasti na yeti' společnosti nebo 
na základním kapita1u: (v pripadě, že je akcionářem 
investiční fond!společnost, pak uveďte vlastníka 
společnosti/správce a vlastníka fondu. U každého 
akcionáře uveďte zároveň  příslušné procentualní 
vyjádřeni:  

------ 

Podstoupila Vaše společnost sloučení nebo splynutí 	NE  
s jinou společností nebo podstoupila jiné změny 
vlastnické struktury?  



F.11/1.Partner spa s r.o. 
gaily Rudolfovska tř. 202/88 	 Parl raer 

370 01 České Budčjovice 

IV. 	Základní ekonomická data zájemce a pojištění 
Loňský rok 2019: 
Celková aktiva 3 678 244 000 Vlastní kapitál: 3 057 056 000 
Obrat (tržby + výkony): 5 050 291 000 Výsledek hospodařeni za 

ůčetni obdobi: 
135 818 000 

Předioňský rok 2018: 
525 

_ 
Celková aktiva 2 316 000 Vlastní kapitál: 2 714 027 000 
Obrat (tržby + výkony): 4 580 086 000 Výsledek hospodaření za 

účetní obdobi: 
133 551 000 

Předloňský rok 2017 
Celková aktiva 2 

4 
128 099 000 	 Vlastní kapitál: 	: 2 534 694 000 

Obrat (tržby + výkony): 126 181 000 	 Výsledek hospodařeni za 
účetní obdobl: 

46 938 000 

V. Informace o aktivitách v USA a Kanadě  - společnost nená pobočku ani dceřinou společnost 
v USA ani v Kanadě   
Název pobočky nebo dceřiných společnosti v USA. 	- 
Celková aktiva společnosti: 	 • 	Celkovy obrat společnosti: 	-  
Počet zaměstnanců  v USA:  
Název pobočky nebo dceřiných společností v Kanadě:  -  
Celková aktiva společnosti. 	- 	 Celkový obrat společncsti: 	-  
Počet zaměstnanců  v Kanadě: - 

VI. Požadované parametry pojištěni  
Požadovaný limit  pojistného piněni: I  50.000.000,- Kč   
Požadovaně  datum začátku 	1. 10. 2020 	Automatická prolongace pojistné Ano X 
pojištěni: 	 I smlouvy?  
Požadovaná retroaktivni působnost 	Ano X 	Pokud ano, od data: 	26. 11. 2003 
ooiištění? 

VII. 	Dotazy k požadovanému popštěni 
Přecichozi, nebo současné pojištění 
odpovědnosti členů  orgánů  společnosti 
a) Pojistkel(é): Chubb EuTpean Group SE, organizační složka 
b) Lim:t pojistného piněni 35.000.000 	 I 0) Datum konce platnosti: 	30. 9. 2020 
Byla jakákoliv žádost o podobné pojištění Vaši 
společnosti. nebo dceřiné soolečnosti odmitnuta či 
zrušena, nebo bylo odmítnuto obnoveni takového 
pojištění ze zyláštnich důvodů? 

NE 

Byl uplatněn nárok na odškodnění proti některému 
z minulých či současných tier() představenstva, či 
vůči jiným statutárnim zástupcům Vaši společnosti 
nebo dceřiných společnosti? 

NE 

—Je si některý člen představenstva či statutárni 
zástupce na základě  náležitého šetření vědom 
okolnosti, či ma informace o skutečnostech či 
událostech, které by mohly vest k uplatněni nároku 
kryteho tímto pojištěn!m? 

NE 



Místo podpisu:  
Název společnosti: 

Jméno oprávněného 
zástupce / zástupců: 

Nemocnice Českě  Budějovice, 
as.  
MUDr. Ing. Michal Snorek, 
Ph.D., MUDr. Jaroslav Novák, 
MBA 
Předseda představenstva 
Člen představenstva 

F.M.Partner spol. s r.o. 
Rudolfovská tř. 202/88 
370 01 České Budějovice 

F.M.PerMer 

Zájemce o pojištění jménem členů  představenstva a jiných statutárnfch zástupců  společnosti na základě  
náležitého šetření prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou úpině, kompletní a pravdivé. 

Zájemce o pojištění dále prohlašuje, že byl naiežité pověřen členy představenstva a jinými statutárními 
zástupci k jejich zastupování ve všech záležitostech, která se vztah.iji či mohou ovlivnit návrh na pojištěni či 
pojistnou smlouvu. 

Zájemce o pojištěni se zavazuje k pisemrému oznámení změn v záležitostech, které jsou popsány v tomto 
dotazníku a které byly zjištěny od data podpisu tohoto dotazníku do data vstupu pojistné smlouvy v platnost. 

21.5.2020 

IX. Příloh 

id společnost nevyeracovává výročni zprávu: Pokud společnost nevyeracovává výročni zprávu: 

Výroční zpráva včetně  účetní uzávěrky za poslednI2 roky + účetní uzávěrka za poslední kalendářní rok 

)ivaha za poslední 3 roky 
",kaz zisku a ztraty za poslednf 3 roky 
"tkaz cash- flow za poslední 3 roky 

a) Rozvaha za poslední 3 roky 
b) Výkaz zisku a ztraty za poslednf 3 roky 
c) Výkaz cash- flow za poslední 3 roky 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

